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Lys og praktisk 2‑R med  
nyere bad og kjøkken.  
Nydelig balkong på over  
10 kvm m/ fjordutsikt.
Velkommen til Schouterrassen 13 ‑ en innbydende 2‑roms beliggende  
i 2. etasje. Boligen har en gjennomtenkt og arealsmart planløsning  
med moderne standard. 

Kvaliteter:
‑ Herlig balkong på 11 kvm m/ nydelig utsikt mot Oslofjorden
‑ Lekkert kjøkken fra 2020 med full skaputnyttelse med sokkelskuffer  
og skap helt opp til himling
‑ God takhøyde på ca. 2,61 meter
‑ Bad fra 2019 i regi av borettslaget
‑ V.vann, fyring, TV/ internett inkludert i månedlige felleskostnader
‑ Nymalte vegger i stue og soverom i 2026
‑ Ved nedbetaling av andel fellesgjeld vil felleskostnader reduseres til  
kr. 2 642,‑ pr. mnd.
‑ Mulig m/ rask overtakelse om ønskelig

Her vil du bo både sentrumsnært og tilbaketrukket, omkranset av flere  
av byens fineste parker og gangavstand til det meste man trenger i  
hverdagen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 160 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 061 390,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 322,‑
Selger:	 Anniken Soltorp
 
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1937
BRA‑i/ BRA Total	  30/ 34 kvm
Tomtstr.:	 3719 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 1
Gnr./ bnr.	 Gnr. 83, bnr. 183
Andelsnr.:	 451
Oppdragsnr.:	 1002250409

Blanca Gravador
Partner /  Eiendomsmegler

Mobil	 991 00 168
E‑post	 blanca.gravador@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /  Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 30 kvm
BRA ‑ e: 4 kvm
BRA totalt: 34 kvm
TBA: 11 kvm

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 4 kvm Ekstern kjellerbod. Boden er merket med 451.

2. etasje
BRA‑i: 30 kvm Entré, stue, kjøkken, soverom og bad/ wc

TBA fordelt på etasje
2. etasje
11 kvm Sydøstvendt balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Boligen disponerer en ekstern bod i kjeller. Det gjøres oppmerksom på at boligens  
eksterne bod tilhører borettslagets fellesareal, og at boder således ikke eies av den  
enkelte andelseier. Dette medfører at borettslaget i fellesskap beslutter bruken, og at  
man ikke selv har eierrett og rettsvern for bodene. Borettslaget kan ved vedtak beslutte  
annet bruk av fellesarealet og disponering av bodarealet kan dermed opphøre.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3719 kvm

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget/ aksjelaget/ eierseksjonssameiet. Fellesarealer er  
ryddig og pent opparbeidet med gressplen, diverse beplantning og asfalterte  
internveger og parkeringsarealer.
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Beliggenhet
Schouterrassen 13 befinner seg i en pulserende og meget populær del av Oslo, midt  
mellom Rosenhoff og Sinsen. 

Umiddelbar nærhet til både kollektivtransport, butikker, kaféer og spisesteder, og flere  
populære rekreasjonsområder som Torshovdalen, Ola Narr, Tøyenparken og Botanisk  
hage. Få minutters gange fra leiligheten finner du knutepunktet på Carl Berner, der du  
finner ulike forretninger, treningssenter og kollektivtilbud som blant annet trikk, T‑bane  
og buss. Kjører du egen bil tar du deg raskt ut på ring 3 fra Sinsenkrysset.

Nye Carl Berner Torg huser blant annet Coop Mega, ulike kaféer og serveringssteder,  
blomsterbutikk og apotek. I nærmiljøet er det et godt utvalg av forretnings‑ og  
servicetilbud. Dagligvarebutikker i nærheten er Kiwi, Rema 1000 og Coop Ekstra, samt  
søndagsåpen Joker og Bunnpris.

Det er kort vei til blant annet Grünerløkka, Torshov, og Tøyen. På Tøyen finner du blant  
annet nylig ferdigstilte Tøyenbadet og Tøyen Torg med en rekke nye spisesteder og  
kaféer, bibliotek, blomsterbutikk og apotek. På Grünerløkka finner du et yrende folkeliv  
med blant annet Sofienbergparken, Birkelunden og en rekke populære restauranter og  
utesteder. Torshov kan by på en rekke små spisesteder og kaféer, utesteder, minigolf  
og flere flotte tur‑ og rekreasjonsområder. Ikke langt unna ligger utviklingsområdene  
Løren og Økern, to av de største satsingsområdene i Oslo.

Det er mange fine og kjente grøntområder i nærheten. Populære Torshovdalen ligger  
en kort spasertur unna og byr på gode rekreasjonsmuligheter sommer som vinter,  
sammen med nydelig utsikt over byen. Dalen er som skapt for aking om vinteren, og i  
tillegg er du først i køen for å sikre deg grille‑ og piknikplass når det blir varmt i luften  
og sola titter fram. Ta søndagsturen opp til Grefsenkollen og nyt en nystekt vaffel og  
en enda flottere utsikt over Oslo, eller gå en tur i nærområdet og se på den idylliske  
trehusbebyggelsen på Rodeløkka. Ola Narr, Tøyenparken og Akerselva med sine fine  
tur‑ og rekreasjonsmuligheter er heller ikke langt unna. For den treningsglade er det  
flere treningssentre i området som SATS, Bare trening og Fresh Fitness.

Området er ideelt for deg som vil bo sentralt, samtidig som du har kort vei til flotte  
rekreasjonsområder!

Adkomst
Det vil bli satt opp Aktiv visningsskilt under visning.

Bygningssakkyndig
Erik Øyum

Type rapport
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Opplysninger er hentet fra tilstandsrapport datert 23.03.2026 utført av Erik Øyum. For  
ytterligere beskrivelse av eiendommen, se vedlagt rapport.

UTVENDIG
Flat takkonstruksjon. Sveiset banebelegg (takpapp, membran). Oppført i bærende  
betongkonstruksjoner. Teglforblendet fasade. 

VINDUER
2‑ lags isolerglass i trerammer. Kombinasjon av sidehengslet vindu på soverom og  
fastkarmsvindu i stue. År: 1986. 

DØRER
Brannsertifisert (B 30) og lydklassifisert (35 db) inngangsdør med kikkehull. Det er  
tavlemaling på innsiden av døren. Balkongdør med glassfelt. År: 1986. 

BALKONGER, TERRASSER OG ROM UNDER BALKONGER
Balkong i betong med rekkverk i stål og glass. Gulv i betong. Det er lagt lamellfliser i tre  
på gulvet. Avrenning fra balkongen gjennom sluk i gulvet. Høyde på rekkverk er ca. 110  
cm. Balkongen er på ca. 11 m². Balkongen er omtrent sydøstvendt.

ETASJESKILLE/ GULV MOT GRUNN
Boligen har etasjeskille i betong.

VANNLEDNINGER
Kjøkken: Rør i benkeskapet. Det er stoppekran på tilkoblingspunktet til oppvaskmaskin.

Bad: Rørskap med samlestokker og stoppekraner. Det er kursoversikt i skapet. Denne  
er datert 07.10.2019. Arbeidet er utført av Tryg VVS. Fra borettlagets egen oversikt  
over utførte prosjekter: "Utskifting av vann‑ og avløpsrør til alle bad og kjøkken..." Utført  
av Sansbygg AS (totalentreprenør) og Norconsult AS (borettslagets bygge‑ og  
prosjektleder).

AVLØPSRØR
Synlige avløpsrør er av plast. Fra borettlagets egen oversikt over utførte prosjekter:  
"Utskifting av vann‑ og avløpsrør til alle bad og kjøkken..." Utført av Sansbygg AS  
(totalentreprenør) og Norconsult AS (borettslagets bygge‑ og prosjektleder).

VENTILASJON
Naturlig ventilasjon. Spalteventiler i vinduene. Spalteventil bak radiatoren i stuen.  
Avtrekksventil på badet. Ventilator med kullfilter på kjøkkenet.

VARMESENTRAL
Innkasset radiator tilkoblet fellesanlegg. Eldre anlegg. Tilkobling til fjernvarme og  
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sanering av oljefyringsanlegg ble utført i 2017. (Ref. borettslagets  
Vedlikeholdsoversikt). Utført av Hafslund Varme og Enwa Support AS.

VARMTVANNSTANK
Varmtvann leveres fra fellesanlegg. Det er konstatert at det er varmt vann i alle  
blandebatterier. Fellesanlegg utenfor leiligheten er ikke inspisert. Utskifting av felles  
varmtvannsberedere ble utført av Jarotech AS i 2021 (Ref. borettslagets  
vedlikeholdsoversikt).

ELEKTRISK ANLEGG
Sikringsskap i oppgangen med automatsikringer og jordfeilbryter. Forskriftsmessig  
brukerveiledning til jordfeilbryter og kursoversikt. 7 kurser. Hovedsikring på 32 A. Det  
er fremlagt dokumentasjon på eltilsyn utført av Elvia fra 30.03.2023.

HULLTAKING
Det er betong/ murvegg på badet. I tillegge vender våtsonen bak dusjen, som den mest  
fuktutsatte delen av badet, mot nabo. og oppgang. Hulltaking er derfor ikke utført. Det  
er utført fuktsøk med Protimeter Surveymaster på overflater inne på badet uten at det  
ble avdekket unormale verdier.

Forhold som har fått tilstandsgrad 2:
‑ Vinduer: Vinduene nærmer seg bytte. Det er vanskelig å si noe helt sikkert rundt  
tidspunkt for dette. Vinduene fungerer per i dag, men alder kan ha påvirket isolasjonen  
og vindtettingen rundt vinduene. Eldre isolerglass løper en større risiko for punktering.  
Vinduer er ofte borettslagets ansvarsområde uten at det er sjekket spesifikt i dette  
tilfellet.
‑ Balkongdør: Alder kan ha påvirket isolasjonen og vindtettingen. Ytterdører/ 
balkongdører er ofte borettslagets ansvarsområde uten at det er sjekket spesifikt i  
dette tilfellet. Eldre dører med glass løper en større risiko for punktering. Foreløpig så  
vurderes normalt periodisk vedlikehold som smøring av hengsler etc. som tilstrekkelig.  
Trekk fra døren kan utbedres med tettelister og eventuell justering av døren.
‑Andre utvendige forhold: Det er ikke utarbeidet Tilstandsanalyserapport,  
vedlikeholdsplan e.l. for fellesdeler i bygget. I denne sammenhengen skal det settes  
TG 2 når det ikke foreligger teknisk rapport og også når det er behov for vedlikehold og  
utbedring av mindre skader. For å lukke avviket iht. NS 3600.2018 må det utarbeides  
en Tilstandsanalyserapport/  vedlikeholdsplan for fellesdeler i bygget. Da dette er opp  
til borettslag/ sameie å rekvirere er kostnadsestimat ikke satt.
‑ Etasjeskille/ gulv mot grunn: Det er målt et mindre avvik utover toleransekravene  
angitt i gjeldende fagstandard (NS 3600). For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må  
høydeforskjeller rettes opp. Det vil imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et  
enkeltstående tiltak i en bolig som dette. Dersom boligen en gang skal renoveres, kan  
man vurdere slike tiltak.
‑ Bad ‑ Overflater vegger og himling: Sprukket og løs flis under toalettskålen. Bytte av  
flis forutsetter at man får tak i samme type flis. Et annet moment er også faren for at  
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man kan skade underliggende membran ved fjerning av ødelagt flis. Kontakt flislegger  
for eventuell utbedring. Det andre alternativet er å bare la flisen ligge som den er.
‑ Bad ‑ Sanitærutstyr og innredning: Toalettskålen er løs. Silikonfugen er sprukket opp.  
Skru til skålen. Erstatt silikonfugen med ny fuge. Kontakt rørlegger. Ved manglende  
utbedring kan skålen løsne enda mer over tid.
‑ Bad ‑ Ventilasjon: Rommet har kun naturlig avtrekk, NS 3600 som er gjeldende  
fagstandard, krever mekanisk avtrekk for å kunne gi TG 1. For å oppnå TG 1 på dette  
punktet er det et krav at det er vifteavtrekk. De fleste borettslag tillater ikke at den  
enkelte beboer utfører inngreppå kanalanlegget da dette kan ødelegge ventileringen  
for andre tilkoblede leiligheter. I praksis er dermed avviket ikke mulig å rette.
‑ Kjøkken ‑ Overflater og innredning: Det er ikke påvist tegn på at det er montert  
lekkasjedeteksjon ved oppvaskmaskin/ oppvaskkum, dette er et krav på kjøkkenet ut  
ifra alder. Det bør monteres lekkasjedeteksjon ved oppvaskmaskin/ oppvaskkum. Uten  
lekkasjestopper/ ‑varsler vil eventuelle lekkasjer fra oppvaskmaskinen forårsake større  
skader på parkett og annen
innredning.
‑ Kjøkken ‑ Avtrekk: Det er kun kullfilterventilator på kjøkkenet og heller ikke andre  
forserte/ mekaniske avtrekksløsninger fra kokesonen. Gjeldende fagstandard (NS  
3600), krever mekanisk avtrekk fra kokesonen for å kunne gi TG 1. For å oppnå TG 1 på  
dette punktet er det et krav at det er vifteavtrekk. De fleste borettslag tillater ikke at  
den enkelte beboer utfører inngrep på kanalanlegget da dette kan ødelegge  
ventileringen for andre tilkoblede leiligheter. I praksis er dermed avviket ikke mulig å  
rette.
‑ Varmesentral: Mer enn halvparten av forventet brukstid på varmesentral er oppbrukt.  
Eldre rør og radiator, over halvparten av forventet levetid. Gjelder røranlegg og  
radiatorer i leiligheten. Det er ikke behov for utbedringstiltak siden varmesentralen  
fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg. Normalt  
er radiatoranlegg borettslagets ansvarsområde uten at dette er sjekket spesifikt i dette  
tilfellet. Eldre anlegg løper en større risiko for lekkasjer.

Øvrige punkter er tildelt tilstandsgrad 1. Det er ikke tildelt tilstandsgrad 3 i rapporten.

Sammendrag selgers egenerklæring
Følgende fremkommer av selgers egenerklæring som er vedlagt salgsoppgaven: 
1. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader på bad/ våtrom?
‑ En kosmetisk sprekk i en flis ved dusjen. Orienterte sans bygg per e‑post og de  
bekreftet at det kun var kosmetisk og ikke fører til noe skade på Badet. Dermed ble det  
ikke gjort utbedring. 
‑ Er det gjort tiltak, eller er feilen/ skaden utbedret? Nei, ikke som jeg kjenner til.

2. Vet du om det er gjort arbeid på bad eller våtrom, enten av deg eller tidligere eiere?
‑ Ja, Faglært arbeid: Totalrenoverte badet i regi av borettslaget. Utført av Sans bygg i  
2019.
‑ Vet du om tettesjikt, membran eller sluk ble fornyet eller oppgradert? Ja. Spesifiser  

29Schouterrassen 13



hva som er gjort med henholdsvis membran, tettesjikt og sluk: Hele badet ble renovert  
så disse tingene er på Plass fra 2019.

3. Vet du om det finnes dokumentasjon på hvordan bad/ våtrom er bygget opp?
‑ Ja. 

11. Vet du om det er gjort arbeid på vann og avløp, enten av deg eller tidligere eiere?
‑ Ja. Faglært arbeid: Plugget rør i opprinnelig kjøkken. Utført av Martinsen & Brodahl  
AS i 2020. Pigget og la nye rør mellom bad og nytt kjøkken i forbindelse med  
baderomsfornyelse i regi av borettslaget. Utført av Sans bygg i 2019.
‑ Ufaglært arbeid: Koblet på kjøkkenvasken og oppvaskmaskin til nye rør på nytt  
kjøkken. Utført i 2020.

17. Vet du om det er gjort arbeid på det elektriske anlegget, enten av deg eller tidligere  
eiere?
‑ Ja. Faglært arbeid: La strøm og komfyrvakt på nytt kjøkken. Stikkontakter i stue,  
soverom. La strøm på veranda. Nye sikringer i sikringsskapet. Utført av BB elektro A/ S  
i 2020.

30. Vet du om det er gjort arbeid på eiendommen som ikke er nevnt i de andre  
spørsmålene?
‑ Ja. Ufaglært arbeid: Rev opprinnelig kjøkken og bygget nytt kjøkken i stua. Flyttet  
døren på soverommet og satt inn skyvedør. Helsparklet soverom og stue. Bygget inn  
radiator og rør. Utført i 2020.

33. Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen, utover det du har svart?
‑ Ja. Jeg har leid ut boligen f.o.m. 20.07.2025 tom 01.03.2026.

Innhold
Boligen ligger flott til i andre etasje og og inneholder:

Entré/ gang, stue med åpen kjøkkenløsning og utgang til sydøstvendt balkong på ca. 11  
kvm, soverom og bad/ wc. 

I tillegg disponerer leiligheten 1 kjellerbod på ca. 4 kvm, samt tilgang til bruk av  
borettslagets fellesvaskeri og sykkelrom etter gjeldende regler.

Standard
ENTRÉ
Pen og praktisk entré gir et godt førsteinntrykk av leiligheten. Her har man plass til å  
sette fra seg sko og yttertøy.

STUE MED ÅPEN KJØKKENLØSNING
Delikat og innbydende stue med store vindusflater som sørger for godt med naturlig  
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lysinnslipp. Her er det plass til å innrede med sofagruppe, spiseplass, samt stor TV om  
ønskelig. Stuen vender mot grøntarealer og har ingen direkte innsyn. Åpen og sosial  
kjøkkenløsning. 

Lekkert og stilrent kjøkken pusset opp i 2020. Innredningen er fra HTH og IKEA og  
består av glatte fronter med vegghengte skap som strekker seg helt til stuens himling,  
samt praktiske sokkelskuffer for full utnyttelse av plass. Delikate fliser mellom  
benkeskap og overskap. Laminat benkeplate med oppvaskkum og ett greps svingbart  
blandebatteri. Ventilator med kullfilter. Det er installert komfyrvakt. Alle hvitevarer er  
integrerte og inkluderer induksjon koketopp, stekeovn, oppvaskmaskin, samt kjøl‑ og  
fryseskap. Alle hvitevarer vil medfølge leiligheten ved salg. 

Fra stue er det utgang til leilighetens balkong.

BALKONG
Herlig sydøstvendt balkong på ca. 11 kvm med nydelig utsikt mot Oslofjorden og  
sentrum. Balkongen fungerer som en fin forlengelse av stuen. God plass til å møblere  
med sittegruppe, grill, planter og annet ønsket interiør. 

BAD
Lekkert baderom pusset opp i 2019 i regi av borettslaget. Innredning inkluderer servant  
og underskap med ett greps blandebatteri. Vegghengt speilskap med belysning.  
Dusjhjørne med innfellbare dusjdører. Vegghengt toalett med innebygget sisterne.  
Dreneringsåpning i sisternen for synliggjøring av eventuelt lekkasjevann. Opplegg for  
vaskemaskin. Elektriske varmekabler i gulv.

SOVEROM
Lyst og skjermet soverom med plass til dobbeltseng og oppbevaring. God utnyttelse av  
plass med vegghengte skap og knaggrekke for oppheng. Soverommet vender mot  
bilfrie fellesarealer og har ingen direkte innsyn. 

OVERFLATER
VEGGER
Malte flater og malt panel i entré, stute, kjøkken og soverom. Fliser på bad/ wc.

GULV
Laminat i entré, stue, kjøkken og soverom. Fliser på bad/ wc. Lamellfliser i tre på  
balkong. 

HIMLING
Malt glatt himling og malt panel i entré, stue, kjøkken og soverom. Malt glatt himling  
med downlights på bad/ wc.
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Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Alle hvitevarer på kjøkken vil medfølge leiligheten ved salg. Det gis ingen garantier i  
forhold til tilstand, funksjonalitet og levetid på hvitevarene. 

Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/ Internett/ Bredbånd
Borettslaget har kollektiv avtale med Telia for kabel‑tv/ bredbånd som er inkludert i  
felleskostnadene. 

Parkering
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av beboerparkering kan man  
parkere døgnet rundt også utover det som er maksimal parkeringstid ‑ på  
parkeringsplasser regulert til beboerparkering.

Priser for beboerparkering i bydel Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka  
og Sagene:
Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 3 850 kroner for ett år.
El‑bil : 1 300 kroner for ett år.
Motorsykkel og moped: 1 925 kroner for ett år.
El‑motorsykkel og el‑moped: 650 kroner for ett år.
Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon se:
https:/ / www.oslo.kommune.no/ gate‑transport‑og‑parkering/ parkering/ 
beboerparkering/ .

Forsikringsselskap og Polisenummer
If Skadeforsikring NUF, polisenummer SP619867

Diverse
Andelseier må selv stå for kostnader forbundet med eget strømforbruk, innbo og  
løsøre forsikring og evt. andre påløpte kostnader som ikke dekkes av månedlige  
felleskostnader.

Selger har lest og godkjent innholdet i salgsoppgaven.

 Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
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forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring leverer boligkjøperforsikring
‑ Fremtind leverer boligselgerforsikring
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Overo (for eksempel tilbud fra strømleverandører) 

Energi
Oppvarming
Boligen er oppvarmet via radiator. Elektriske varmekabler på bad/ wc.

Energimerke
C

Informasjon om energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Borettslaget/ Økonomi
Total prisantydning eksklusiv omkostninger og fellesgjeld
Kr 3 900 000

Omkostninger kjøper
3 900 000 (Prisantydning)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
160 000 (Andel av fellesgjeld)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
4 060 000 (Pris inkl. fellesgjeld)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Omkostninger
300 (Panteattest kjøper)
545 (Tinglysningsgebyr hjemmelsoverføring)
545 (Tinglysningsgebyr pantedokument )
8 900 (Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet (valgfritt))
2 800 (Advokatforsikring for boligeiere ‑ ett års varighet (valgfritt))
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
1 390 (Omkostninger totalt)
10 290 (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet)
13 090 (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med Advokatforsikring for  
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boligeiere)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
4 061 390 (Totalpris. inkl. omkostninger)
4 070 290 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet))
4 073 090 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år  
med Advokatforsikring for boligeiere))
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at eiendommen  
selges til prisantydning. Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter/ gebyrer.

Informasjon om kommunale avgifter
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene. 

Informasjon om eiendomsskatt
Oslo kommune har eiendomsskatt, og noen leiligheter er påvirket av dette. Det må  
derfor påregnes at eiendomsskatt kan påløpe. Beregning av eiendomsskatt vil kunne  
avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig. I borettslag, boligsameier og  
boligaksjeselskap vil eiendomsskatten skrives ut til borettslaget, boligsameiet eller  
boligaksjeselskapet og deretter bli fordelt på de enkelte eiere. Dette kan medføre  
økning i felleskostnadene.

Formuesverdi primærbolig
Kr 923 350 for år 2025

Formuesverdi sekundærbolig
Kr 3 693 401 for år 2025

Tilbud om lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Varmtvann/ fyring, TV/ internett (grunnpakke), betjening av andel fellesgjeld,  
vaktmestertjenester, renhold av fellesarealer, felles bygningsforsikring, kommunale  
avgifter, drift og vedlikehold m.m. 

Felleskostnader fordeler seg slik: 
Avdrag, kr. 6,‑
TV/ bredbånd, kr. 533,‑
Avdrag IN lån, kr. 1 039,‑



Renter IN lån, kr. 641,‑
Felleskostnader, kr. 2 090,‑
Renter felleslån, kr. 13,‑

Totale felleskostnader per måned utgjør kr. 4 322,‑

Det er mulighet for individuell nedbetaling av deler av andel fellesgjeld. Om andel  
fellesgjeld blir delvis innfridd blir nye felleskostnader for denne boligen ca. kr. 2 642,‑  
per måned. Det er anledning til å nedbetale lånet to ganger i året, henholdsvis i mars  
og september. og november. Andelseier må ta kontakt med forretningsfører USBL  
senest 2 uker før nedbetaling.

Det gjøres oppmerksom på at borettslaget kan ha tatt beslutninger om endring/ økning  
i felleskostnader etter at markedsføringen til eiendommen har blitt utarbeidet.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4 322

Andel Fellesgjeld
Kr 160 000

Andel fellesgjeld år
2026

Fellesgjeld pr. dato
10.03.2026

Andel fellesformue
Kr 18 236

Andel fellesformue dato
31.12.2025

Borettslaget
Borettslagsnavn
Schouterrassen Borettslag;

Organisasjonsnummer
977503787

Andelsnummer
451
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Om borettslaget
Schouterrassen borettslag består av 315 boliger og 1 næringslokale. Det er avtale om  
vaktmestertjeneste og renhold av fellesarealer. Borettslaget er fullverdiforsikret. Privat  
innbo/ eiendeler må forsikres ved egen polise. Det er tillatt å holde kjæledyr etter  
gjeldende regler.
Borettslagets hjemmeside:
https:/ / www.schouterrassenborettslag.no

Før det gjøres arbeider i leiligheten som påvirker installasjoner eller konstruksjoner, må  
planen godkjennes av styret. Modernisering av bad, endringer på tekniske opplegg  
(radiatorer, ventilasjon, elektro, vann og avløp), og riverabeider skal også søkes styret  
om.

Det er stor og fin sykkelbod i bygget som andelseierne kan benytte seg av. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Lånenummer: 93727004872, Handelsbanken
Annuitetslån, 4 terminer per år.
Rentesats per 10.03.2026: 4.95% pa.
Antall terminer til innfrielse: 40.00525482
Saldo per 10.03.2026: 70 249 444
Andel av saldo: 157 714
Første termin/ første avdrag: 30.09.2022 (siste termin 31.12.2035)
IN‑ordning: Det er anledning til å nedbetale på lånet den 15. mars og 15. september,  
forutsatt flytende rente. Usbl må kontaktes senest to uker før nedbetaling. Dersom  
andel fellesgjeld innfris for leiligheten som skal selges, vil felleskostnader utgjøre ca.  
kr. 2 642,‑ per måned i henhold til oppgitte satser fra forretningsfører, datert  
10.03.2026.

Lånenummer: 94927052525, Handelsbanken
Annuitetslån, 4 terminer per år.
Rentesats per 10.03.2026: 5% pa.
Antall terminer til innfrielse: 91
Saldo per 10.03.2026: 1 433 526
Andel av saldo: 3 086
Første termin/ første avdrag: 30.12.2023 (siste termin 30.09.2048)
Det er ingen avtale om individuell nedbetaling av fellesgjeld på dette lånet.

Sikringsordning fellesgjeld
Borettslaget har sikringsordning hos Klare Finans.

Forkjøpsrett
Det foreligger ingen forkjøpsrett i borettslaget. 
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Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/   
årsmøtet/  generalforsamling.

Styregodkjennelse
Andelseier(e) kan kun eie en andel i borettslaget. Kun fysiske personer kan eie  
andelen. Kjøper skal godkjennes av borettslagets styre for at ervervet skal bli gyldig.  
Styregodkjennelse kan ikke nektes uten saklig grunn. Kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om kjøper på overtakelsestidspunktet er godkjent  
av borettslaget som ny andelseier. Risikoen for å bli godkjent som ny andelseier  
påhviler kjøper. Dersom kjøper på overtakelsestidspunktet ikke er godkjent som ny  
andelseier, har kjøper dog ikke rett til å ta eiendommen i bruk, jf. borettslagslovens §  
4‑5 (2). Kjøper kan gå til søksmål mot borettslaget dersom kjøper mener manglende  
godkjennelse ikke er saklig begrunnet.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Bestemmelser i husordensregler som er verdt å bemerke seg:
Lufting gjennom balkongvinduer som vender mot naboens balkong skal unngås. Det er  
ikke tillatt å banke eller riste tepper fra vinduer/ balkongen.

Det er tillatt å bruke elektrisk grill og gassgrill på balkongene. Bruk av kullgrill er ikke  
tillatt. Den som griller må ta hensyn til brannfaren, og sørge for at naboer ikke sjeneres.  
Grill må ikke være til hinder for rømningsveier, og skal ikke plasseres inntil skillevegger  
mellom balkongene.

Styret presiserer at sluk på balkongene må renses jevnlig, og det må sikres adkomst til  
disse.

Fellesareal i kjelleren skal holdes ryddige. Det er ikke tillatt å oppbevare private  
eiendeler i fellesarealene. Sykler skal parkeres i sykkelrom. Barnevogner kan parkeres  
under trapperepos ved postkassene.

Det må påses at lysene slukkes når man forlater fellesarealene.

Det er ikke tillatt å montere parabolantenne på bygningskroppen. 

Av hensyn til HMS, trappevask og generell adkomst til oppgangene er det ikke adgang  
til å ha gjenstander stående eller hengende i trappeoppgangene. Dørmatter er tillatt,  
men disse må byttes når de blir slitte, dette grunnet renholdet. Hensatte private  
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eiendeler plassert i fellesarealer blir fjernet og kastet umiddelbart, uten varsel.

Vinduer i oppgang og kjellerarealer holdes lukket. Alle utgangsdører, både på forsiden  
og baksiden av blokkene samt dører til fellesarealer i kjelleren, skal holdes låst hele  
døgnet.

Markiseduken som benyttes er av typen Tempotest PARA, mønster‑/ fargekode DIS  
5009/ 01, med en kappe på 15 cm i forkant.

Dyrehold
I henhold til borettslagets husordensregler: 
Det er tillatt å holde kjæledyr. Det er dyreeierens ansvar å opptre på en slik måte at  
dyreholdet ikke fører til ulempe/ sjenanse for andre beboere. Hunder skal holdes i bånd  
på borettslagets område, i oppganger og øvrige fellesarealer. Eieren skal umiddelbart  
fjerne ekskrementer etter dyret. Hunder skal luftes utenfor borettslagets område og  
må holdes utenom sandkasser og lekeplass for barn. Ingen kjæledyr må oppholde seg  
i oppganger/ fellesareal. Påse at kjæledyr ikke slippes inn. Det vises for øvrig til  
politiets vedtekter om dyrehold. Det er IKKE TILLATT å legge ut mat til fugler/ duer og  
dyr generelt, da dette blant annet tiltrekker skadedyr.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Det avholdes dugnad i borettslaget.

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget USBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 83, bruksnummer 183 i Oslo kommune.Andelsnr. 451 i Schouterrassen  
Borettslag; med orgnr. 977503787

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst erklæringer/  avtaler som for eksempel rett for  
kommunen til å anlegge vann‑ og kloakkledninger inkludert reparasjon av disse,  
bestemmelser om bebyggelsen, gjerder, vei og adkomstrettigheter. Disse  
erklæringene/  avtalene følger eiendommen ved salg og kan ikke slettes. Vennligst ta  
kontakt med megler for nærmere spesifikasjon av disse.

Servitutter i grunn:
25.09.1936 ‑ Dokumentnr: 10762 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om kloakkledning 
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Bestemmelse om gjerde 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.04.1937 ‑ Dokumentnr: 4236 ‑ Erklæring/ avtale
VEDR. FELLES SENTRALFYRHUS 
Med flere bestemmelser 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.02.1945 ‑ Dokumentnr: 1309 ‑ Erklæring/ avtale
Bestemmelse om trafostasjon/ kiosk 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.11.2003 ‑ Dokumentnr: 79534 ‑ Erklæring/ avtale
Bestemmelse om gjerde 
Bestemmelse om vann/ kloakkledning 
Bestemmelse om evigvarende rett til å ha kommunale 
eksisterende installasjoner på eiendommen 
Rettighetshaver Oslo Kommune 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Eiendoms‑ og 
byfornyelsesetaten 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.03.2021 ‑ Dokumentnr: 340186 ‑ Jordskifte
Sak: 17‑144410REN‑JLST SINSENPARKEN 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.11.2002 ‑ Dokumentnr: 75510 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 19.08.1938. At ferdigattest foreligger er likevel ingen  
garanti for at det ikke er utført søknadspliktige tiltak, uten at dette er omsøkt. Det  
foreligger ferdigattest for rehabilitering av bad datert 11.02.2020. Det foreligger også  
ferdigattest for nye balkonger dater 11.01.2001.

Dagens planløsning avviker fra originale byggetegninger:
Det er opprinnelig et kott/ innvendig bod i leiligheten som er åpnet opp og innlemmet i  
stue. Opprinnelig er kjøkkenet plassert i det som i dag er i bruk som soverom.  
Referansen er byggetegninger som ligger i kommunens elektroniske byggesaksarkiv.  
Det ble ikke sendt inn byggemelding til kommunen, og det er dermed ikke foretatt noen  
offentlig kontroll. Selger påtar seg ikke ansvar for å byggemelde eller få godkjent  
endringene i ettertid. Fra kommunen kan det komme reaksjoner som krav om  
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tilbakeføring av byggearbeidet, krav om omsøking eller ileggelse av  
overtredelsesgebyr. En eventuell søknadsprosess for å få endringene godkjent eller  
annen reaksjonsform ved et senere tidspunkt vil være på kjøpers eget ansvar og risiko.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
19.08.1938.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert til boligbebyggelse, bevaring kulturmiljø, uteoppholdsareal og  
kombinert bebyggelse og anleggformål etter bestemmelsene i S‑5239 vedtatt  
020.11.2024. Eiendommen ligger også i et område for etablering av torg/ møteplass  
ved byutvikling. 

Pågående plansaker i nærområdet: 
202451391 ‑ Dette historiske området mellom Sinsen og Carl Berner, bestående av  
adressene Hasleveien 28, 30, 36 og 38 + og Sinsenveien 11, er i dag hjemsted for en  
unik blanding av kunstnerkollektiver, musikkstudioer, dansestudio, verksteder,  
arbeidsfellesskap og kontorer. Sinsenveien bringer et nytt og spennende nabolag til  
bydel Grünerløkka. Prosjektet har som mål å skape et attraktivt bymiljø ved å inkludere  
lokale og eksisterende aktører, og å kombinerer trivsel med arkitektur. Samtidig skal  
det skapes 300 nye boliger. Med en unik blanding av det etablerte og kreative med nye  
boliger, søker vi å berike området med unike opplevelser og varige kvaliteter. Vi har et  
samarbeid med Natural State for utvikling av Sinsenveien 11. Les mer om prosjektet  
på hjemmeside https:/ / gjelstenbolig.no/ vare‑boliger/ sinsenveien‑11/ under‑utvikling

Pågående byggesaker i nærområdet:
202508960 ‑ Olaf Schous vei 6 ‑ bruksendring ‑ Fasadeendring ‑ Ombygging
202515200 ‑ Olaf Schous vei 4 ‑ bruksendring fra lager og parkering i 2. etasje til  
bilpleie og vaskehall ‑ Sinsen Bilvask
202513867 ‑ Båhusveien 20‑28 ‑ oppføring av nye balkonger og utvidelse av  
eksisterende balkonger

Kopi av reguleringskart og reguleringsbestemmelser er vedlagt salgsoppgaven. Det  
anbefales å sette seg inn i pågående plan‑ og byggesaker under planinnsyn på Oslo  
kommunes nettsider. Søk med adresse og se alle plan‑ og byggesaker i nærområdet:  
https:/ / od2.pbe.oslo.kommune.no/ kart/

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
person nevnt i Borettslagsloven § 5‑6 (1) nr. 3 har bebodd eiendommen i minst ett av  
de to siste årene.
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Verneklasse/ SEFRAK
Bebyggelsen står oppført på Byantikvarens "Gule liste," med status spesial område for  
bevaring. Dette innebærer at reguleringsbestemmelsene setter begrensning på  
endringer av fasade mm. For mer informasjon se  
www.byantikvaren.oslo.kommune.no.

Legalpant
Borettslaget har legalpant i andelen for opptil 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Pantet  
dekker borettslagets krav på felleskostnader samt andre krav borettslaget måtte få  
mot andelseieren. Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på  
eiendomsskatt og kommunale avgifter/ gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Kjøpsbetingelser
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
noe trenger avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
fagkyndig før det legges inn bud. 
 
Kjøper har krav på at eiendommen er i henhold til avtalen. Hvis det ikke er avtalt noe  
særskilt, kan eiendommen ha en mangel dersom den ikke er slik kjøper må kunne  
forvente ut ifra blant annet boligens alder, type og synlige tilstand. Det samme gjelder  
hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om eiendommen som ikke er  
rettet i tide på en tydelig måte, og man må gå ut fra at opplysningen har virket inn på  
avtalen. En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje, og  
skader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med, og det kan avdekkes  
enkelte forhold etter overtakelse som gjør utbedringer nødvendig. Normal slitasje og  
skader som trenger utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente, og vil ikke utgjøre en  
mangel.
 
Boligen kan også ha en mangel hvis opplyst areal avviker fra faktisk størrelse. Avviket  
må være minst 2 prosent, og minst 1 kvadratmeter. Det er likevel ikke en mangel  
dersom selger godtgjør at kjøperen ikke la vekt på opplysningen, jf. avhendingsloven §  
3‑3 (2).
Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning, må kjøper selv dekke tap/ 
kostnader opp til et beløp på kr 10 000 (egenandel). Egenandel kommer først på tale  
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når det er konstatert mangel ved eiendommen. 
 
Hvis kjøper ikke er forbruker, selges eiendommen "som den er", og selgers ansvar er da  
begrenset, jf. avhl. § 3‑9, første ledd 2. pkt. Avhl. § 3‑3 (2) fravikes, og hvorvidt et  
innendørs arealavvik karakteriseres som en mangel vurderes etter avhl. § 3‑8.  
Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke  
eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere som ikke anses som forbrukere. Med  
forbrukerkjøp menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke  
hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Overtakelse
Overtakelse etter nærmere avtale med selger. 
 
Dersom annet ikke avtales, sendes skjøte/ hjemmelsdokument for tinglysing i etterkant  
av overtakelse.

Det gjøres oppmerksom på at leiligheten ikke vil bli ytterligere vasket til overtakelse.

Budgivning
Budgivning i forbrukerforhold

Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Eiendomsmegler skal legge til rette  
for en forsvarlig avvikling av budrunden og kan ikke videreformidle bud med en kortere  
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning. Etter klokken  
11:30 anbefaler vi akseptfrist på minimum 30 minutter. Bud bør legges inn i god tid før  
konkurrerende buds akseptfrist utløper. Megler kan ikke formidle bud med forbehold  
om at budet, eller forbehold i budet (hemmelige bud/ hemmelige forbehold), skal  
holdes skjult for andre budgivere og interessenter.

For øvrig henvises til forbrukerinformasjon om budgivning i salgsoppgaven.  
Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte fra budgiver, men å henvise  
budgiver videre til megler. Som kjøper vil du få forelagt kopi av budjournal. Alle bud vil  
bli gjort kjent for kjøper og selger i handelen. Øvrige budgivere kan be om å få en kopi  
av budjournal i anonymisert form.

Budgivning utenfor forbrukerforhold

Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Det anbefales at hvert bud har en  
akseptfrist som muliggjør en forsvarlig avvikling av budrunden. Vi anbefaler minimum  
30 minutter akseptfrist. Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte fra  
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budgiver, men å henvise budgiver videre til megler. Megler kan ikke formidle bud med  
forbehold om at budet, eller forbehold i budet (hemmelige bud/ hemmelige forbehold),  
skal holdes skjult for andre budgivere og interessenter.

Opplysningene i salgsoppgaven er godkjent av selger. Alle interessenter oppfordres  
imidlertid til grundig besiktigelse av eiendommen, gjerne sammen med fagmann før  
bud inngis.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Betalingsbetingelser
Med mindre annet er avtalt forutsettes det at kjøpesum inkludert omkostninger er  
innbetalt og disponibelt på meglerforetakets klientkonto innen overtakelse.  
Kjøpesummen skal innbetales fra norsk finansinstitusjon og/ eller fra kjøpers egen  
konto i norsk finansinstitusjon.

Hvitvaskingsreglene
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får  
gjennomført kundetiltak og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller  
blir forsinket, misligholder kjøper avtalen. Etter 30 dager er misligholdet vesentlig.  
Dette gir selger rett til å heve og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.

Personopplysninger
Personopplysninger blir behandlet i samsvar med personopplysningsloven.

Boligselgerforsikring
Selger har tegnet boligselgerforsikring som dekker selgers ansvar etter  
avhendingsloven begrenset oppad til 14 millioner kroner. I den forbindelse har selger  
utarbeidet en egenerklæring som kjøper bør gjøre seg kjent med før budgivning.

Boligkjøperforsikring
Vedlagt i salgsoppgaven følger informasjon om Boligkjøperforsikring og  
Boligkjøperforsikring Pluss fra HELP Forsikring AS. Boligkjøperforsikring er en  
rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell juridisk hjelp dersom det  
oppdages uventede feil eller mangler ved boligen de neste fem årene.  
Boligkjøperforsikring Pluss har samme dekning som boligkjøperforsikring, med tillegg  
av fullverdig advokathjelp på viktige rettsområder i privatlivet. Boligkjøperforsikring  
Pluss betales årlig. Les mer om begge forsikringene i vedlagte materiell eller på  
help.no. Det gjøres oppmerksom på at boligkjøperforsikring kun kan tegnes av  
forbruker. Meglerforetaket mottar kr 4 900/ 5 100/ 5 800 i kostnadsgodtgjørelse,  
avhengig av boligtype, samt et tillegg på kr 1 000 ved salg av Boligkjøperforsikring  
Pluss.
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Meglers vederlag
Det er avtalt provisjonsbasert vederlag tilsvarende 1% av kjøpesum for gjennomføring  
av salgsoppdraget. I tillegg er det avtalt at oppdragsgiver skal dekke  
tilretteleggingsgebyr kr 18 790,‑ oppgjørshonorar kr 6 900,‑ og visninger kr 2 800, ‑.  
Minimumsprovisjonen er avtalt til kr 39 600,‑. Meglerforetaket har krav på å få dekket  
avtalte utlegg i henhold til oppdragsavtale. Utleggene omfatter kr 18 115‑ Dersom  
handel ikke kommer i stand eller oppdraget sies opp, har megler krav på å få dekket  
vederlag samt øvrige avtalte vederlag og utlegg. Alle beløp er inkl. mva. 

Ansvarlig megler
Blanca Gravador
Partner /  Eiendomsmegler
blanca.gravador@aktiv.no
Tlf: 991 00 168

Ansvarlig megler bistås av
Blanca Gravador
Partner /  Eiendomsmegler
blanca.gravador@aktiv.no
Tlf: 991 00 168

Oppdragstaker
Fremtiden Eiendomsmegling AS, organisasjonsnummer 982253896
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO

Salgsoppgavedato
24.03.2026
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Nabolagsprofil
Schouterrassen 13 - Nabolaget Schouterrassen - vurdert av 202 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Enslige
Studenter
Etablerere

Offentlig transport

Rosenhoff 4 min
Linje 17 0.3 km

Rosenhoff 4 min
Linje FB1, 31, 31E, 126, 380, 390, 390E 0.4 km

Carl Berners plass 12 min
Linje 5 0.9 km

Grefsen stasjon 18 min
Linje RE30, R31 1.5 km

Oslo S 10 min
Totalt 24 ulike linjer 3.4 km

Skoler

Sinsen skole (1-7 kl.) 6 min
589 elever, 30 klasser 0.5 km

Akademiet realfagsskole Oslo (7-10 kl.) 14 min
160 elever, 12 klasser 1.1 km

Lilleborg skole (1-7 kl.) 18 min
295 elever, 24 klasser 1.4 km

Frydenberg skole (8-10 kl.) 12 min
504 elever, 32 klasser 0.9 km

Wang Ung Oslo (8-10 kl.) 15 min
380 elever, 15 klasser 1.1 km

Foss videregående skole 23 min
600 elever, 20 klasser 1.9 km

Hersleb videregående skole 7 min

Opplevd trygghet
Veldig trygt 76/100

Kvalitet på skolene
Bra 72/100

Naboskapet
Høflige 57/100

Aldersfordeling

8.
6 

%
14
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 %

14
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 %
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 %
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 %
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8 

% 14
.1

 %
18

.3
 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Schouterrassen 2 315 1 475

Oslo og omegn 999 185 490 708

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Sinsen barnehage (1-5 år) 7 min
133 barn 0.5 km

Dynekilen barnehage (1-5 år) 8 min
138 barn 0.6 km

Lørensvingen barnehage (1-5 år) 8 min
59 barn 0.6 km

Dagligvare

Nærbutikken Schouterrassen 2 min
PostNord, søndagsåpent 0.1 km

Kiwi Rosenhoff 5 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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Primære transportmidler

1. Trikk

2. Buss

3. Egen bil

Kollektivtilbud
Veldig bra 95/100

Serveringstilbud
Meget bra 86/100

Aktivitetstilbud
Meget bra 83/100

Sport

Sinsenparken 6 min
Ballspill 0.5 km

Rosenhoff 7 min
Aktivitetshall, ballspill 0.6 km

Fresh Fitness Sinsen 6 min

SATS Carl Berner 6 min

Boligmasse

97% blokk
3% annet

«Hyggelige omgivelser, sentralt, gode
kollektivmuligheter.»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Carl Berner passasjen 8 min

Apotek 1 Carl Berner 8 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

49% i barnehagealder
34% 6-12 år
11% 13-15 år
6% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 59%

Schouterrassen
Oslo og omegn
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 19% 33%

Ikke gift 73% 54%

Separert 8% 9%

Enke/Enkemann 1% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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Tilstandsrapport

OSLO kommuneSchouterrassen 13, 0573 OSLO

gnr. 83, bnr. 183

Andelsnummer  451

Befaringsdato: 16.03.2026 Rapportdato: 23.03.2026 Oppdragsnr.: 13722-3312

Erik Øyum Taks琀椀ngeniør:Øyum Takst og Eiendom ASForetak:

OR8996Eiendomsverdi ref nr:

 Sum areal alle bygg: BRA: 34 m² BRA-i: 30 m²

Rapporten kan brukes i inn琀椀l e琀琀 år e琀琀er befaringsdato, og kan ikke gjenbrukes ved 昀氀ere boligsalg i denne perioden. 
 
Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Boligbygg med 昀氀ere boenheter 
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Øyum Takst og Eiendom AS
Øyum Takst og Eiendom AS er del av kontorfellesskapet Taksthuset AS. Taksthuset har lang erfaring og kompetanse på alt innen
taks琀昀aget fra næringstakster, boligtakster, 琀椀lstandsvurderinger, skjønn, overtakelse av boliger og så videre. Se
www.taksthuset.no for kontak琀椀nfo og medarbeidere.

Jeg, Erik Øyum, har jobbet som takstmann siden 2014 og er ser琀椀昀椀sert med verditaksering av bolig, 琀椀lstandsanalyse av
boligeiendom, skjønn og skadetaksering av byggverk.

Uavhengig Taks琀椀ngeniør

erik@taksthuset.no

Erik Øyum

Rapportansvarlig

900 88 685

Oppdragsnr.:  13722-3312 Befaringsdato:  16.03.2026 Side: 2 av 18
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De琀琀e trenger du å vite om 琀椀lstandsrapporten

Hva er en 琀椀lstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder 琀椀lstandsrapporten?

En 琀椀lstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke posi琀椀ve egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknads琀椀dspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
e琀琀er normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskri昀琀 琀椀l
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det vik琀椀g å være oppmerksom på at 
de琀琀e ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over 琀椀d, og utse琀琀es for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i 昀氀ere 
omganger, eller det oppføres 琀椀lbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det vik琀椀g å merke seg at fornyelse av 
over昀氀ater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknads琀椀dspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser e琀琀er avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av Forskri昀琀 琀椀l 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholds琀椀lstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
琀椀lleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • stø琀琀emurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstes琀椀ng av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens este琀椀kk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortse琀琀 fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og de琀琀e er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
琀椀lknytning 琀椀l boligen).

© iVerdi 2023  

Malen 琀椀l denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Verdi er vernet e琀琀er åndsverkloven og kan kun beny琀琀es av av kunder hos iVerdi. For andre aktører er
eksemplarfrems琀椀lling av malen og standardtekster, som utskri昀琀 og annen kopiering 琀椀l bruk som grunnlag for 琀椀lsvarende rapporter, bare 琀椀lla琀琀 når det er hjemlet i
lov (kopiering 琀椀l privat bruk, sitat o.l.) eller avtale med iVerdi (h琀琀ps://iverdi.no/ ).

Utny琀琀else i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og stra昀昀eansvar.

Schouterrassen 13, 0573 OSLO
Gnr 83 - Bnr 183
0301 OSLO

Øyum Takst og Eiendom AS

0375 OSLO
Heggelibakken 4

Oppdragsnr.:  13722-3312 Befaringsdato:  16.03.2026 Side: 3 av 18
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Tilstanden vurderes med ulike 琀椀lstandsgrader
Tilstanden gir u琀琀rykk for en gi琀琀 forventet 琀椀lstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av 琀椀lstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre 琀椀lstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler 琀椀ltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om 琀椀ltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger 琀椀lstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
琀椀lstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova.

De琀琀e trenger du å vite om 琀椀lstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være 琀椀lnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god u琀昀ørelse. Det er ingen merknader 琀椀l delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og straks琀椀ltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god u琀昀ørelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil u琀昀ørelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsa琀琀
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller 琀椀ltak i nær frem琀椀d. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn 琀椀l å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
琀椀l å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne 琀椀lstandsgraden brukes ved kra昀琀ige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort 琀椀d. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslå琀琀e 琀椀ltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pris琀椀lbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Fak琀椀ske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyak琀椀g vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales y琀琀erligere undersøkelser og 
innhen琀椀ng av 昀氀ere pris琀椀lbud fra kvali昀椀serte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der de琀琀e er mulig.

Informasjon om utbedringskostnader

Schouterrassen 13, 0573 OSLO
Gnr 83 - Bnr 183
0301 OSLO

Øyum Takst og Eiendom AS

0375 OSLO
Heggelibakken 4

Oppdragsnr.:  13722-3312 Befaringsdato:  16.03.2026 Side: 4 av 18
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Boligen fremstår som velholdt, pen og med normal 
bruksslitasje. Se punkter under konstruksjoner for eventuelle 
behov i forhold 琀椀l vedlikehold. Se hovedpunkter lenger bak i 
rapporten. Under er et kortere sammendrag av 
hovedpunktene. 

Boligbygg med 昀氀ere boenheter  - Byggeår: 1937

UTVENDIG Gå 琀椀l side

Flat takkonstruksjon. Sveiset banebelegg (takpapp, membran). 
Ukjent alder på tekkingen 

Oppført i bærende betongkonstruksjoner. Teglforblendet fasade. 

2- lags isolerglass i trerammer. Kombinasjon av sidehengslet vindu 
på soverom og fastkarmsvindu i stuen. 

Brannser琀椀昀椀sert (B 30) og lydklassi昀椀sert (35 db) inngangsdør med 
kikkehull. Det er tavlemaling på innsiden av døren. Balkongdør med 
glassfelt. 

Balkong i betong med rekkverk i stål og glass. Balkongen er på ca. 
11 m². Balkongen er omtrent sydøstvendt.

INNVENDIG Gå 琀椀l side

Gulv: Laminat. Vegg昀氀ater: Malte 昀氀ater og malt panel. Fliser mellom 
benkeskap og overskap på kjøkkenet. Himling: Malt gla琀琀 himling og 
malt panel. Det må påregnes at det kan forekomme bruksmerker 
e琀琀er normal bruk, veggfester etc. Noe 琀椀lløp 琀椀l delaminering i 
laminatskjøter.

Boligen har etasjeskille i betong. Det er u琀昀ørt s琀椀kkmålinger med 
laservater over to meters lengde og gjennom hele rom på to helt 
琀椀lfeldige steder/rom i boligen. Det er målt en mindre avvik utover 
toleransekravene angi琀琀 i gjeldende fagstandard (NS 3600). 

Gla琀琀 dør 琀椀l badet. Gla琀琀 skyvedør 琀椀l soverommet.

Oppvarning: Radiator 琀椀lkoblet fellesanlegg. Varme i 
baderomsgulvet. Eier opplyser at alle varmekilder fungerer. 

VÅTROM Gå 琀椀l side

Bad:

Flislagt bad med dusjnisje med innfellbare dusjdører, servant med 
e琀琀 greps blandeba琀琀eri og vegghengt toale琀琀. Opplegg for 
vaskemaskin under servantskapet. Det er u琀昀ørt fuktsøk på 
over昀氀ater uten at unormale verdier ble avdekket. 

Eier opplever ikke problemer med badet. Badet er fra 2019. Det er 
fremlagt ferdiga琀琀est på arbeidene. (Saksnummer 201813768). 

Arbeidene ble u琀昀ørt av Sansbygg AS (totalentreprenør) og 
Norconsult AS (bore琀琀slagets bygge- og prosjektleder). Det er også 
lagt frem en boligbok fra u琀昀ørende med beskrivelser av hva som er 
u琀昀ørt. 

Det er montert nye dusjdører i 2025 av Direkte Rørservice AS. 

(Faktura er fremlagt). 

Undersøkelsene baserer seg på synlige og 琀椀lgjengelige 
bygningsdeler.

Naturlig ven琀椀lasjon (ikke vi昀琀e). Overstrømmingsspalte under døren 
for 琀椀llu昀琀. 

Det er betong/murvegg på badet. I 琀椀llegge vender våtsonen bak 
dusjen, som den mest fuktutsa琀琀e delen av badet, mot nabo. og 
oppgang. Hulltaking er derfor ikke u琀昀ørt. Det er u琀昀ørt fuktsøk med 
Pro琀椀meter Surveymaster på over昀氀ater inne på badet uten at det 
ble avdekket unormale verdier. 

KJØKKEN Gå 琀椀l side

Kjøkkeninnredning fra HTH med gla琀琀e fronter. Laminat benkeplate 
med oppvaskkum og e琀琀 greps svingbart blandeba琀琀eri. Induksjon 
koketopp. Innebygget stekeovn. Integrert kjøleskap i benkeskap og 
oppvaskmaskin (smal type). Ingen utslag på fuktsøk foran 
benkeskap. Ingen synlige lekkasjer. Det er installert komfyrvakt. 

Kjøkkenet er 昀氀y琀琀et fra opprinnelig plass ved siden av rommet 琀椀l 
veggen langs med badet i 2020. 

Det er fremvist oppstartsliste fra Mar琀椀nsen og Brodahl AS fra 2020 
i forbindelse med demontering og installasjon av røropplegg på 
kjøkken i forbindelse med by琀琀e av kjøkken.

Ven琀椀lator med kull昀椀lter. 

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå 琀椀l side

Kjøkken: Rør i benkeskapet. Det er stoppekran på 
琀椀lkoblingspunktet 琀椀l oppvaskmaskin. Bad: Rørskap med 
samlestokker og stoppekraner. Det er kursoverikt i skapet. Denne 
er datert 07.10.2019. Arbeidet er u琀昀ørt av Tryg VVS. Fra 
bore琀琀lagets egen oversikt over u琀昀ørte prosjekter: "Utski昀琀ing av 
vann- og avløpsrør 琀椀l alle bad og kjøkken..." U琀昀ørt av Sansbygg AS 
(totalentreprenør) og Norconsult AS (bore琀琀slagets bygge- og 
prosjektleder).

Synlige avløpsrør er av plast. Fra bore琀琀lagets egen oversikt over 
u琀昀ørte prosjekter: "Utski昀琀ing av vann- og avløpsrør 琀椀l alle bad og 
kjøkken..." U琀昀ørt av Sansbygg AS (totalentreprenør) og Norconsult 
AS (bore琀琀slagets bygge- og prosjektleder).

Naturlig ven琀椀lasjon. Spalteven琀椀ler i vinduene. Spalteven琀椀l bak 
radiatoren i stuen. Avtrekksven琀椀l på badet. Ven琀椀lator med kull昀椀lter 
på kjøkkenet. 

Innkasset radiator 琀椀lkoblet fellesanlegg. Eldre anlegg.Tilkobling 琀椀l 
昀樀ernvarme og sanering av oljefyringsanlegg ble u琀昀ørt i 2017. (Ref. 
bore琀琀slagets Vedlikeholdsoversikt). U琀昀ørt av Hafslund Varme og 
Enwa Support AS.

Varmtvann leveres fra fellesanlegg. Utski昀琀ing av felles 
varmtvannsberedere ble u琀昀ørt av Jarotech AS i 2021. 

Sikringsskap i oppgangen med automatsikringer og jordfeilbryter. 
Forskri昀琀smessig brukerveiledning 琀椀l jordfeilbryter og kursoversikt. 

Beskrivelse av eiendommen
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Arealer Gå 琀椀l side

7 kurser. Hovedsikring på 32 A. 

Det er fremlagt dokumentasjon på el琀椀lsyn u琀昀ørt av Elvia fra 
30.03.2023. Elvia presiserer at det u琀昀øres en s琀椀kkprøvekontroll og 
at feil kan forekomme selv om 琀椀lsyn er u琀昀ørt. 

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR 
HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Gå 琀椀l side

Det er u琀昀ørt en enkel vurdering av HMS (helse, miljø og sikkerhet) i 
h.h.t. gjeldende regler. Sjekkpunkter er blant annet høyde på 
balkongrekkverk, manglende rekkverk, radon, elektrisk anlegg, 
brannvarsling med mer. Eventuelle avvik skal skrives inn i 
rapporten, men uten TG (琀椀lstandsgrad). Ved avvik er disse listet 
opp under de琀琀e avsni琀琀et i eget punkt. (Står det ingen琀椀ng er det 
ikke avdekket avvik). 

Forutsetninger og vedlegg
Lovlighet

Boligbygg med 昀氀ere boenheter 
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de 
stemmer ikke med dagens bruk
Det er opprinnelig et ko琀琀/bod i leiligheten som er ta琀琀 
bort/åpnet opp. Opprinnelig er kjøkkenet plassert i det som i 
dag er i bruk som soverom. Referansen er byggetegninger 
som ligger i kommunens elektroniske byggesaksarkiv.

Gå 琀椀l side

Gå 琀椀l side

Beskrivelse av eiendommen
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Vil du vite mer om 琀椀lstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av 琀椀lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak

TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Boligbygg med 昀氀ere boenheter 

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Vinduer Gå til side

Utvendig > Dører - 2 Gå til side

Utvendig > Andre utvendige forhold Gå til side

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Tekniske installasjoner > Varmesentral Gå til side

Våtrom > 2. etasje > Bad  > Over昀氀ater vegger og 
himling

Gå til side

Våtrom > 2. etasje > Bad  > Sanitærutstyr og 
innredning

Gå til side

Våtrom > 2. etasje > Bad  > Ven琀椀lasjon Gå til side

Kjøkken > 2. etasje > kjøkken  > Over昀氀ater og 
innredning

Gå til side

Kjøkken > 2. etasje > kjøkken  > Avtrekk Gå til side

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET
Forhold som åpenbart kan medføre fare for helse, miljø og sikkerhet

Gå til side

Sammendrag av boligens 琀椀lstand Sammendrag av boligens 琀椀lstand 
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UTVENDIG

Vinduer

2- lags isolerglass i trerammer. Kombinasjon av sidehengslet vindu på 
soverom og fastkarmsvindu i stuen. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Eldre vinduer med bruksslitasje. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Vinduene nærmer seg by琀琀e. Det er vanskelig å si noe helt sikkert rundt 
琀椀dspunkt for de琀琀e. Vinduene fungerer per i dag, men alder kan ha 
påvirket isolasjonen og vindte琀紀ngen rundt vinduene. Eldre isolerglass 
løper en større risiko for punktering. 

Vinduer er o昀琀e bore琀琀slagets ansvarsområde uten at det er sjekket 
spesi昀椀kt i de琀琀e 琀椀lfellet. 

Årstall: 1986 Kilde: Produksjonsår på produkt

Dører - 2

Balkongdør med glassfelt. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Eldre dør med bruksslitasje. Det er merkbar trekk fra døren på befaring. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Alder kan ha påvirket isolasjonen og vindte琀紀ngen. 
Y琀琀erdører/balkongdører er o昀琀e bore琀琀slagets ansvarsområde uten at 
det er sjekket spesi昀椀kt i de琀琀e 琀椀lfellet. Eldre dører med glass løper en 
større risiko for punktering. Foreløpig så vurderes normalt periodisk 
vedlikehold som smøring av hengsler etc. som 琀椀lstrekkelig. Trekk fra 
døren kan utbedres med te琀琀elister og eventuell justering av døren. 

Årstall: 1986 Kilde: Produksjonsår på produkt

Dører

BOLIGBYGG MED FLERE BOENHETER 

Byggeår
1937

Standard
Leiligheten har en standard med laminat, malte 昀氀ater og 昀氀iser. Se 
også beskrivelse under konstruksjoner. 

Vedlikehold
Boligen fremstår som velholdt, pen og med normal bruksslitasje. 
Se punkter under konstruksjoner for eventuelle behov i forhold 琀椀l 
vedlikehold. 

Anvendelse
Bolig

Brannser琀椀昀椀sert (B 30) og lydklassi昀椀sert (35 db) inngangsdør med 
kikkehull. Det er tavlemaling på innsiden av døren. 

Beskrivelse

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Balkong i betong med rekkverk i stål og glass. Gulv i betong. Det er lagt 
lamell昀氀iser i tre på gulvet. Avrenning fra balkongen gjennom sluk i 
gulvet. Høyde på rekkverk er ca. 110 cm. Balkongen er på ca. 11 m².

Balkongen er omtrent sydøstvendt.

Beskrivelse

Andre utvendige forhold

Fra  gjeldende standard: "For boliger med fellesdel skal teknisk rapport 
for fellesdelene e琀琀erspørres. Dersom det foreligger en rapport, så skal 
den vurderes med hensyn på relevans og egnethet og vedlegges som 
grunnlag for 琀椀lstandsanalysen. Rapportens alder skal framkomme."

"Mangel av rapport for fellesdeler registreres som et avvik." 

Det 昀椀nnes en oversikt over u琀昀ørt vedlikehold i bore琀琀slaget, men de琀琀e 
er ikke å betrakte som en teknisk rapport i denne sammenheng. Det 
viser likevel at bore琀琀slaget har et bevisst forhold 琀椀l løpende nødvendig 
vedlikehold. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er ikke utarbeidet Tilstandsanalyserapport, vedlikeholdsplan e.l. 
for fellesdeler i bygget.
I denne sammenhengen skal det se琀琀es TG 2 når det ikke foreligger 
teknisk rapport og også når det er behov for vedlikehold og utbedring av 
mindre skader. 

Konsekvens/琀椀ltak
• For å lukke avviket iht. NS 3600.2018 må det utarbeides en 
Tilstandsanalyserapport/vedlikeholdsplan for fellesdeler i bygget. Da 
de琀琀e er opp 琀椀l bore琀琀slag/sameie å rekvirere er kostnadses琀椀mat ikke 
sa琀琀. 

INNVENDIG

Over昀氀ater

Gulv: Laminat. Vegg昀氀ater: Malte 昀氀ater og malt panel. Fliser mellom 
benkeskap og overskap på kjøkkenet. Himling: Malt gla琀琀 himling og malt 
panel. Det må påregnes at det kan forekomme bruksmerker e琀琀er 
normal bruk, veggfester etc. Noe 琀椀lløp 琀椀l delaminering i laminatskjøter.

Beskrivelse

Etasjeskille/gulv mot grunn
Beskrivelse
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Boligen har etasjeskille i betong. Det er u琀昀ørt s琀椀kkmålinger med 
laservater over to meters lengde og gjennom hele rom på to helt 
琀椀lfeldige steder/rom i boligen. Det er  målt et mindre avvik utover 
toleransekravene angi琀琀 i gjeldende fagstandard (NS 3600). 

Målinger i soverom: 7 mm. over 2 meter og ca. 2 mm. gjennom hele 
rommet. Stue: 11 mm. over 2 meter og ca. 4 mm. gjennom hele 
rommet. Andre plasseringer av laser kan gi andre resultater. 

Vurdering av avvik:
• Målt høydeforskjell på mellom 10 - 20 mm innenfor en lengde på 2 
meter. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav 琀椀l godkjente 
måleavvik.
Konsekvens/琀椀ltak
• For å få 琀椀lstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller re琀琀es opp. Det vil 
imidler琀椀d sjelden være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående 琀椀ltak 
i en bolig som de琀琀e. Dersom boligen en gang skal renoveres, kan man 
vurdere slike 琀椀ltak.

Innvendige dører

Gla琀琀 dør 琀椀l badet. Gla琀琀 skyvedør 琀椀l soverommet.
Beskrivelse

Oppvarming

Radiator 琀椀lkoblet fellesanlegg. Varme i baderomsgulvet. Eier opplyser at 
alle varmekilder fungerer. 

De琀琀e punktet er kun ment som informasjon og er ikke vurdert med 
琀椀lstandsgrad. 

Beskrivelse

VÅTROM

Generell

Flislagt bad med dusjnisje med innfellbare dusjdører, servant med e琀琀 
greps blandeba琀琀eri og vegghengt toale琀琀. Opplegg for vaskemaskin 
under servantskapet. Det er u琀昀ørt fuktsøk på over昀氀ater uten at 
unormale verdier ble avdekket. 

Eier opplever ikke problemer med badet. Badet er fra 2019. Det er 
fremlagt ferdiga琀琀est på arbeidene. (Saksnummer 201813768). 
Arbeidene ble u琀昀ørt av Sansbygg AS (totalentreprenør) og Norconsult 
AS (bore琀琀slagets bygge- og prosjektleder). Det er også lagt frem en 
boligbok fra u琀昀ørende med beskrivelser av hva som er u琀昀ørt. 

Det er montert nye dusjdører i 2025 av Direkte Rørservice AS. (Faktura 
er fremlagt). 

Undersøkelsene baserer seg på synlige og 琀椀lgjengelige bygningsdeler.

2. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Årstall: 2019 Kilde: Eier

2. ETASJE > BAD 

Over昀氀ater vegger og himling

Fliser på veggene. Malt gla琀琀 himling med downlights. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Sprukket og løs 昀氀is under toale琀琀skålen. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

By琀琀e av 昀氀is forutse琀琀er at man får tak i samme type 昀氀is. Et annet 
moment er også faren for at man kan skade underliggende membran 
ved 昀樀erning av ødelagt 昀氀is. Kontakt 昀氀islegger for eventuell utbedring. 
Det andre alterna琀椀vet er å bare la 昀氀isen ligge som den er.

Sprukket og løs 昀氀is. 

Over昀氀ater Gulv

Flislagt gulv med gulvvarme (elektrisk). Punktsjekk med vater viser fall 
mot sluk på hele gulvet. Høyde fra overkant slukrist 琀椀l underkant terskel 
er ca. 25 mm. Høyde på terskel er ca. 37 mm. Ved tes琀椀ng av dusjen 
renner vannet mot sluket. 

2. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Sluk, membran og te琀琀esjikt

Sluk med klemring og synlig sveisemembran. 

2. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Sluk. 
2. ETASJE > BAD 
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Sanitærutstyr og innredning

Innredning med servant og underskap med e琀琀 greps blandeba琀琀eri. 
Dusjba琀琀eri med hånddusj. Vegghengt toale琀琀 med innebygget sisterne. 
Dreneringsåpning i sisternen for synliggjøring av eventuelt lekkasjevann. 
Opplegg for vaskemaskin (under servantskapet). 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Toale琀琀skålen er løs. Silikonfugen er sprukket opp. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Skru 琀椀l skålen. Ersta琀琀 silikonfugen med ny fuge. Kontakt rørlegger. 

Ved manglende utbedring kan skålen løsne enda mer over 琀椀d. 

Sprukket silikonfuge som følge av løs toale琀琀skål. 

Opplegg for vaskemaskin. 

Ven琀椀lasjon

Naturlig ven琀椀lasjon (ikke vi昀琀e). Overstrømmingsspalte under døren for 
琀椀llu昀琀. 

2. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Rommet har kun naturlig ven琀椀lasjon.
Rommet har kun naturlig avtrekk, NS 3600 som er gjeldende 
fagstandard, krever mekanisk avtrekk for å kunne gi TG 1.

Konsekvens/琀椀ltak
• Andre 琀椀ltak:

For å oppnå TG 1 på de琀琀e punktet er det et krav at det er vi昀琀eavtrekk. 
De 昀氀este bore琀琀slag 琀椀llater ikke at den enkelte beboer u琀昀ører inngrep 
på kanalanlegget da de琀琀e kan ødelegge ven琀椀leringen for andre 
琀椀lkoblede leiligheter. I praksis er dermed avviket ikke mulig å re琀琀e. 

Mangelfull ven琀椀lasjon kan føre 琀椀l dårlig inneklima i rommet.

Fukt i 琀椀lliggende konstruksjoner

Det er betong/murvegg på badet. I 琀椀llegge vender våtsonen bak dusjen, 
som den mest fuktutsa琀琀e delen av badet, mot nabo. og oppgang. 
Hulltaking er derfor ikke u琀昀ørt. Det er u琀昀ørt fuktsøk med Pro琀椀meter 
Surveymaster på over昀氀ater inne på badet uten at det ble avdekket 
unormale verdier. 

2. ETASJE > BAD 

Beskrivelse

KJØKKEN

Over昀氀ater og innredning

Kjøkkeninnredning fra HTH med gla琀琀e fronter. Laminat benkeplate med 
oppvaskkum og e琀琀 greps svingbart blandeba琀琀eri. Induksjon koketopp. 
Innebygget stekeovn. Integrert kjøleskap i benkeskap og oppvaskmaskin 
(smal type). Ingen utslag på fuktsøk foran benkeskap. Ingen synlige 
lekkasjer. Det er installert komfyrvakt. 

Kjøkkenet er 昀氀y琀琀et fra opprinnelig plass ved siden av rommet 琀椀l veggen 
langs med badet i 2020. 

Det er fremvist oppstartsliste fra Mar琀椀nsen og Brodahl AS fra 2020 i 
forbindelse med demontering og installasjon av røropplegg på kjøkken i 
forbindelse med by琀琀e av kjøkken.

2. ETASJE > KJØKKEN 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er ikke påvist tegn på at det er montert lekkasjedeteksjon ved 
oppvaskmaskin/oppvaskkum, de琀琀e er et krav på kjøkkenet ut ifra alder. 
Krav 琀椀l lekkasjestopper kom i 2010. Lekkasjestopper skal være montert i 
forbindelse med oppvaskmaskin og skal være montert på røropplegget. 
Noen oppvaskmaskiner har påmontert egen lekkasjestopper på slangen 
på maskinen, men denne er ikke godkjent i denne sammenheng.

Konsekvens/琀椀ltak
• Det bør monteres lekkasjedeteksjon ved oppvaskmaskin/oppvaskkum.

Uten lekkasjestopper/-varsler vil eventuelle lekkasjer fra 
oppvaskmaskinen forårsake større skader på parke琀琀 og annen 
innredning.

Årstall: 2020 Kilde: Eier
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Liten sprekk i benkeplate. 

Avtrekk

Ven琀椀lator med kull昀椀lter. 

2. ETASJE > KJØKKEN 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er kun kull昀椀lterven琀椀lator på kjøkkenet og heller ikke andre 
forserte/mekaniske avtrekksløsninger fra kokesonen. 
Kjøkken har omlu昀琀sløsning (kull昀椀lter). Gjeldende fagstandard (NS 3600), 
krever mekanisk avtrekk fra kokesonen for å kunne gi TG 1.

Konsekvens/琀椀ltak
• Det er vanskelig å etablere andre løsninger. 

For å oppnå TG 1 på de琀琀e punktet er det et krav at det er vi昀琀eavtrekk. 
De 昀氀este bore琀琀slag 琀椀llater ikke at den enkelte beboer u琀昀ører inngrep 
på kanalanlegget da de琀琀e kan ødelegge ven琀椀leringen for andre 
琀椀lkoblede leiligheter. I praksis er dermed avviket ikke mulig å re琀琀e. 

Manglende mekanisk avtrekk kan føre 琀椀l dårligere inneklima. 

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Kjøkken: Rør i benkeskapet. Det er stoppekran på 琀椀lkoblingspunktet 琀椀l 
oppvaskmaskin. 

Bad: Rørskap med samlestokker og stoppekraner. Det er kursoverikt i 
skapet. Denne er datert 07.10.2019. Arbeidet er u琀昀ørt av Tryg VVS. 

Fra bore琀琀lagets egen oversikt over u琀昀ørte prosjekter: "Utski昀琀ing av 
vann- og avløpsrør 琀椀l alle bad og kjøkken..." U琀昀ørt av Sansbygg AS 
(totalentreprenør) og Norconsult AS (bore琀琀slagets bygge- og 
prosjektleder).

Beskrivelse

Rørskap på badet. 

Avløpsrør

Synlige avløpsrør er av plast. 

Fra bore琀琀lagets egen oversikt over u琀昀ørte prosjekter: "Utski昀琀ing av 
vann- og avløpsrør 琀椀l alle bad og kjøkken..." U琀昀ørt av Sansbygg AS 
(totalentreprenør) og Norconsult AS (bore琀琀slagets bygge- og 
prosjektleder).

Beskrivelse

Ven琀椀lasjon

Naturlig ven琀椀lasjon. 

Spalteven琀椀ler i vinduene. Spalteven琀椀l bak radiatoren i stuen. 
Avtrekksven琀椀l på badet. Ven琀椀lator med kull昀椀lter på kjøkkenet. 

Naturlig ven琀椀lasjon må ikke forveksles med balansert eller mekanisk 
ven琀椀lasjon. Naturlig ven琀椀lasjon baserer seg på termisk oppdri昀琀 (varm 
lu昀琀 s琀椀ger) og vil ikke 琀椀lfredss琀椀lle dagens krav. Referansen her er 
byggeår hvor denne løsningen var vanlig. Bad og kjøkken er vurdert i 
egne punkter. 

Beskrivelse

Varmesentral

Innkasset radiator 琀椀lkoblet fellesanlegg. Eldre anlegg.

Tilkobling 琀椀l 昀樀ernvarme og sanering av oljefyringsanlegg ble u琀昀ørt i 
2017. (Ref. bore琀琀slagets Vedlikeholdsoversikt). U琀昀ørt av Hafslund 
Varme og Enwa Support AS.

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d på varmesentral er 
oppbrukt.
Eldre rør og radiator, over halvparten av forventet leve琀椀d. Gjelder 
røranlegg og radiatorer i leiligheten.

Konsekvens/琀椀ltak
• Det er ikke behov for utbedrings琀椀ltak siden varmesentralen fungerer i 
dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
Normalt er radiatoranlegg bore琀琀slagets ansvarsområde uten at de琀琀e er 
sjekket spesi昀椀kt i de琀琀e 琀椀lfellet. Eldre anlegg løper en større risiko for 
lekkasjer.
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Varmtvannstank

Varmtvann leveres fra fellesanlegg. Det er konstatert at det er varmt 
vann i alle blandeba琀琀erier. Fellesanlegg utenfor leiligheten er ikke 
inspisert. 

Utski昀琀ing av felles varmtvannsberedere ble u琀昀ørt av Jarotech AS i 2021. 
(Ref. bore琀琀slagets vedlikeholdsoversikt). 

Beskrivelse

Elektrisk anlegg

Sikringsskap i oppgangen med automatsikringer og jordfeilbryter. 
Forskri昀琀smessig brukerveiledning 琀椀l jordfeilbryter og kursoversikt. 7 
kurser. Hovedsikring på 32 A. 

Det er fremlagt dokumentasjon på el琀椀lsyn u琀昀ørt av Elvia fra 30.03.2023. 
Elvia presiserer at det u琀昀øres en s琀椀kkprøvekontroll og at feil kan 
forekomme selv om 琀椀lsyn er u琀昀ørt. 

De琀琀e er en forenklet kontroll begrenset 琀椀l de spørsmål og undersøkelser 
som forskri昀琀 琀椀l avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. De琀琀e kan ikke sammenlignes med en kontroll u琀昀ørt av 
o昀昀entlig myndighet (Det lokale el琀椀lsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen 
som forskri昀琀en inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en 
slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på 
denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll 
u琀昀ørt av registrert elektrovirksomhet.

Beskrivelse

1. Foreligger det el琀椀lsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foreta琀琀 
arbeid på anlegget e琀琀er denne, utenom re琀紀ng av eventuelle avvik i 
el琀椀lsynsrapport (dvs en el-琀椀lsynsrapport uten avvik)?
Ja

2. Er det elektriske anlegget u琀昀ørt eller er det foreta琀琀 琀椀lleggsarbeider 
på det elektriske anlegget e琀琀er 1.1.1999?
Ja
Eksisterer det samsvarserklæring?

Nei   

Spørsmål 琀椀l eier

Det er fremvist samsvarserklering på u琀昀ørte arbeider fra 2020 
u琀昀ørt av BB Elektro Bjørn Bakke AS. 

"El.arbeider i h.h.t. vårt 琀椀lbud av 23.06.20 (vedlagt), med følgende 
endringer;
- 2 stk ekstra s琀椀kkontakter dobbel i kjøkken.
- 1 stk hjørnemontert s琀椀kkontakt 3-veis i kjøkken.
- 1 stk dimmer LEDdim i kjøkken.
- 2 stk s琀椀kkontakter IP44 med klapplokk på terrasse."

Det foreligger ikke samsvarserklæring på u琀昀ørte arbeider på badet 
i 2019. 

Det er ukjent om det er u琀昀ørt andre arbeider på anlegget som 
løser ut krav om samsvarserklæring. 

3. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne 琀椀lstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Nei

Inntak og sikringsskap

Sikringsskap. 

I følge gjeldende fagstandard (NS 3600) skal det gis opplysninger om 
inspektørens elektrokompetanse). Undertegnede er ikke utdannet 
innen elektrofaget.

Generell kommentar

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR 
HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Helse, miljø og sikkerhet

Det er u琀昀ørt en enkel vurdering av HMS (helse, miljø og sikkerhet) i 
h.h.t. gjeldende regler. Sjekkpunkter er blant annet høyde på 
balkongrekkverk, manglende rekkverk, radon, elektrisk anlegg, 
brannvarsling med mer. Eventuelle avvik skal skrives inn i rapporten, 
men uten TG (琀椀lstandsgrad). Ved avvik er disse listet opp under de琀琀e 
avsni琀琀et i eget punkt. (Står det ingen琀椀ng er det ikke avdekket avvik). 

De琀琀e punktet inneholder tydelige og le琀琀 synlige forhold ved boligen 
som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet, og som 
bygningssakkyndige har oppdaget. Terskelen for hva som anses som 
åpenbart er høy, og det u琀昀øres ikke undersøkelser med sikte på å 
avdekke slike forhold. Punktet omfa琀琀er ikke skjulte eller ikke-synlige 
forhold, tekniske vurderinger eller forhold som krever 
spesialundersøkelser. Forhold vurderes e琀琀er byggteknisk forskri昀琀 på 
befarings琀椀dpunktet. Røykvarslere og håndholdt brannslukningsutstyr 
vurderes e琀琀er gjeldende forskri昀琀 om brannforebygging.

Beskrivelse
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Arealmålinger og arealoppse琀琀 er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for 琀椀dspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 
0,60 m. Et lo昀琀 med skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der 
høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m. Rommet må ha dør eller luke 
og gangbart gulv. 

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bru琀琀oarealet minus arealet
som opptas av y琀琀ervegger.

Arealet kan ikke all琀椀d fastse琀琀es nøyak琀椀g
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyak琀椀g fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og u琀昀orming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er re琀琀e, åpne rom 
over 昀氀ere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matema琀椀sk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
beny琀琀es for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er 琀椀lgjengelige og de琀琀e er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut 琀椀l å være delt opp i brannceller
e琀琀er kravene i byggteknisk forskri昀琀 på befarings琀椀dspunktet, skal det opplyses om
de琀琀e.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fri琀琀 kan utvikle seg uten at den kan spre seg 琀椀l andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsa琀琀 琀椀d.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en 琀椀lla琀琀 bruk 琀椀l en annen. 
De琀琀e kan kreve søknad og 琀椀llatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod 琀椀l soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig 琀椀l to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav 琀椀l takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Befaring

Dato Til stede Rolle
16.3.2026 Erik Øyum med nøkkel Taks琀椀ngeniør

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Arealer

Boligbygg med 昀氀ere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

2. etasje 30 30 11

Kjeller 4 4

SUM 30 4 11
SUM BRA 34

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
2. etasje Bad, stue, kjøkken, soverom

Kjeller Kjellerbod

Kommentar
Himlingshøyde er ca. 261 cm. i stuen. 

Balkong (TBA) avrundet 琀椀l 11 m².

Kjellerbod (BRA-e) på ca. 4 m². Boden er merket med 451. 

Bod er merket med andelsnummer. Boder utenfor boenheten kan omdisponeres av bore琀琀slaget/sameiet og de琀琀e kan påvirke boligens BRA.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Kommentar: 

Lovlighet

Det er opprinnelig et ko琀琀/bod i leiligheten som er ta琀琀 bort/åpnet opp. Opprinnelig er kjøkkenet plassert i det som i dag er i 
bruk som soverom. Referansen er byggetegninger som ligger i kommunens elektroniske byggesaksarkiv.
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Matrikkeldata
Kommune
301 OSLO

gnr.
83

bnr.
183

Areal
3719.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Schouterrassen 13 

Hjemmelshaver
Schouterrassen Bore琀琀slag

fnr.
0

snr.
0

Beliggende på Sinsen i Oslo. Godt kollek琀椀v琀椀lbud med buss, trikk og T- bane. Kort vei 琀椀l forretninger, treningssenter, spisesteder med mer. Kort
vei 琀椀l Torshovdalen med friområder, plener og rekreasjonsmuligheter. Re琀琀 utenfor blokken er det et planlagt friområde. Nærmeste
ma琀昀orretning er Rema Rosenho昀昀.

Beliggenhet

O昀昀entlig, kommunal vei.

Adkomstvei

O昀昀entlig, kommunal 琀椀lknytning. Privat s琀椀kkledning på egen eiendom.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Regulert 琀椀l boliger med 琀椀lhørende anlegg. Reguleringsplan S-2255.  Gården er oppført på såkalt gul liste.

Regulering

Opparbeidet tomt med fortau, plener, gateareal etc.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Andelsobjekt
Leil. nr.
H0202

Forretningsfører
USBL

Eier av adkomstdokumenter
Anniken Soltorp

Org.nr.
977503787

Boligselskap
H0202/Schouterrassen 
Bore琀琀slag

Ska琀琀etakst og formuesverdi

Fås ved henvendelse 琀椀l ligningskontoret
KommentarÅr

2025

Andel fellesformue
18 236 31.12.2025

Andel fellesgjeld
160 800 10.03.2026

Pålydende
100

Andelsnummer
451

Kommentar
Opplysninger om fellesgjeld/-formue er hentet fra forr. fører. 

Innskudd, pålydende mm
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Tegninger 14.03.2026 Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no 14.03.2026 Gjennomgå琀琀 Nei

Egenerklæring 06.02.2022 Gjennomgå琀琀 Nei

Forretningsfører 06.02.2022 Gjennomgå琀琀 Nei

    Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 23.03.2026

For gyldighet på rapporten se forside
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Tilstandsrapportens avgrensninger

STRUKTUR OG REFERANSENIVÅ  
  

•Rapporten baserer seg på krav i forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Rapportens struktur, metode og
begrepsbruk følger i hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018
(teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig), samt
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder
fordeling mellom P-areal og S-areal.

•Bygningssakkyndig er ikke ansvarlig for tilbakeholdt eller uriktig
informasjon, som har betydning for tilstandsvurderingen.
Rapporten beskriver avvik, det vil si en tilstand som er dårligere
enn referansenivået. Rapporten vil normalt ikke fremheve positive
sider ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.

•For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må du vurdere om tiltakene
er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å utbedre rom
eller bygningsdeler vil avhenge av registrerte avvik og tiltak som
kommer frem i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag
basert på prisintervaller. Anslaget må ikke forveksles med en
konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Utbedringskostnadene vil også avhenge av personlige
preferanser og markedspris på materialer og tjenesteyter.

•Vurdering mot byggeregler    
Den bygningssakyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var
vanlig å bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Noen
rom og bygningsdeler slik som bad og vaskerom, og forhold som
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk og trapper osv., vil den
bygningssakkyndige vurdere mot dagens regelverk. Etter dagens
regelverk vil disse kunne få en tilstandsgrad 2 eller 3 uten at det
nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres.  

PRESISERINGER  
  

Tilstandsrapporten gjelder hovedbygget. Tilleggsbygninger, som
for eksempel garasje, gis kun en enkel beskrivelse.

Avvik er vurdert ut fra tekniske forskrifter på
godkjenningstidspunktet for bygget. Noen bygningsdeler er
vurdert etter gjeldende teknisk forskrift på befaringstidspunktet.
Dette gjelder blant annet:

i. våtrom (bad, vaskerom) og andre fuktutsatte rom

ii. forhold knyttet til brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller
osv.

•For skjulte konstruksjoner, som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.

•Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning og
høyttalere, skal ikke demonteres for å sjekke dampsperren bak.
Dette er av hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og
risikoen for skade.

•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og
vaskerom (våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje
og sokkeletasje) eller andre bygningsdeler, skal skje etter eiers
aksept. Hulltaking av våtrom og rom under terreng kan i visse
tilfeller unnlates (ref. forskrift til avhendingslova).

•Kontroll av romfunksjoner for P-ROM blir bare utført når det ikke

foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger
ikke stemmer med dagens bruk.

•Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske
forhold og elektriske installasjoner i boligen hvis det er mer enn
fem år siden siste el-tilsyn. Ved behov for grundigere
undersøkelser, kan bygningssakkyndig anbefale boligkjøper ta
kontakt med offentlige myndigheter eller en kvalifisert
elektrofaglig fagperson.

TILLEGGSUNDERSØKELSER  

Etter avtale med eier kan tilstandsanalysen utvides til også å
omfatte tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

BEFARINGEN  
  

Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av
forskrift til avhendingslova. Rapporten er likevel ingen garanti for
at det ikke kan finnes skjulte feil, skader og mangler. NS
3600:2018 (teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har
undersøkelsesnivå 1 til 3, hvor nivå 1 er det laveste og basert på
visuell observasjon. Rapporten er basert på undersøkelsesnivå 1,
med noen få unntak: våtrom og rom under terreng.

I praksis betyr dette at:

•befaringen skal begrenses til kun visuelle observasjoner på
tilgjengelige flater uten fysiske inngrep (f.eks. riving).

•flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig
eller skjult, blir ikke kontrollert.

•det blir ikke utført funksjonsprøving av bygningsdeler, som
isolasjon, piper, ventilasjon, elektrisk anlegg, osv.

•det gis ikke en vurdering av boligens tilbehør, hvite- og
brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også integrert
tilbehør.

•inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. I en del
situasjoner er det ikke sikkerhetsmessig forsvarlig å undersøke
taket fra utsiden, og da vil vurderingen være basert på alder og
materialer.).

•stikkprøvetakninger er tilfeldig valgt og kan innebære kontroll
under overflaten med spiss redskap eller lignende.

UTTRYKK OG DEFINISJONER  
  

•Referansenivå: kravet til bygningsdelen eller rommet på
byggetidspunktet.

•Tilstand: byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle
eller estetiske status på et gitt tidspunkt.

•Symptom: forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et
byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved
beskrivelse av avvik og alder.

•Skadegjørere: i hovedsak råte, sopp og skadedyr.

•Fuktsøk: overflatesøk med egnet søkeutstyr som fuktindikator
eller visuelle observasjoner.

Forutsetninger
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•Fuktmåling: måling av fuktinnhold i materiale eller i
bakenforliggende konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr,
blant annet hammerelektrode og pigger.

•Hulltaking: boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i
risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til bad,
utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

•Normal slitasjegrad: forventet slitasje av materiale i overflaten
som er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes
sammen med bygningsdelens alder.

•Forventet gjenværende brukstid: anslått tid et byggverk eller en
del av et byggverk vil kunne tjene sitt formål (NS 3600:2018,
termer og definisjoner punkt 3.9).

AREALBEREGNING FOR BOENHETER  
  

•Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk
Standard 3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra
2023.

•Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted.

•Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet
som opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler
om fri bredde for at arealet skal være måleverdig, med betydning
for BRA av for eksempel loft med skråtak. BRA består av internt
bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal (BRA-e) og innglasset
balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA) opplyses
der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der det
er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav
takhøyde (ALH) opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og
en del av oppdraget. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å
kunne regnes som BRA/måleverdig areal.

•Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til
måleverdighet, slik som at arealet må ha minst en bredde på
0,6m og minst en høyde på 1,9 m osv. Et rom kan være i strid
med teknisk forskrift og mangle godkjennelse hos kommunen for
den aktuelle bruken, uten at dette får betydning for om arealet
måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet måles tas det
ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er
lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

•Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent
matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes
for beregning av eiendommens verdi.

•Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist
og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i
BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører
boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor
boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette
kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023
og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved
arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik:
“Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller
til bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

•Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940
(2012 og 2023) og veiledningen til disse.

  
  
PERSONVERN  

  

Verdi, takstingeniøren og takstforetaket behandler
personopplysninger som takstingeniøren trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her  
Personvernerklæring - iVerdi

Rapporten er utført med begrensninger som følger av at boligen 
er innredet på befaringen. Tunge møbler o.l. blir normalt ikke 
flyttet på. Skader eller mangler som kan være skjult bak 
innredning kan derfor ikke oppdages ved befaringen. Servitutter 
og heftelser som hefter ved eiendommen er ikke vurdert, med 
mindre det er angitt i rapporten.  Der det i rapporten er foretatt 
antagelser, er dette normalt fordi forholdet ikke lot seg 
faktasjekke. Funksjonstesting av tekniske installasjoner er ikke 
foretatt med mindre det går frem av rapporten. 

Eier er alltid kilde til opplysninger i rapporten hvis det ikke er 
oppgitt andre kilder. 

Det anbefales å lese all tilgjengelig informasjon (egenerklæring, 
årsmøteinnkallinger o.s.v.) for å sikre seg best mulig informasjon 
om boligen. Interessenter har en selvstendig undersøkelsesplikt. 
Fremlagt dokumentasjon kan generelt variere fra oppdrag til 
oppdrag.

Forutsetninger

Schouterrassen 13, 0573 OSLO
Gnr 83 - Bnr 183
0301 OSLO

Øyum Takst og Eiendom AS

0375 OSLO
Heggelibakken 4

Oppdragsnr.:  13722-3312 Befaringsdato:  16.03.2026 Side: 18 av 18
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Selgers egenerklæring
Egenerklæringen er boligselgers egen beskrivelse av tilstanden til 
boligen. Her kan du finne viktige opplysninger som du som kjøper bør 
vite om før du bestemmer deg for et eventuelt kjøp. Har du spørsmål 
til egenerklæringen kan du snakke med megleren som står for salget.

Selgere Anniken Soltorp

Boligen

 Schouterrassen 13
 0573 OSLO

0301-83/183/0/0

Boligen ble kjøpt 2020

Selger har bodd i boligen de 12 siste månedene

Boligselger har kjøpt boligselgerforsikring

Meglers oppdragsnummer: 1002250409        1
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Våtrom, tak og fasade
1. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader på bad/våtrom?
 ◆ Ja

En kosmetisk sprekk i en flis ved dusjen. Orienterte sans bygg per e-post og de bekreftet at det kun var kosmetisk 
og ikke fører til noe skade på
Badet. Dermed ble det ikke gjort utbedring.

Er det gjort tiltak, eller er feilen/skaden utbedret?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

2. Vet du om det er gjort arbeid på bad eller våtrom, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Ja

Faglært arbeid:

 1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2019

Firmanavn: Sans bygg

Beskrivelse av arbeidet: Totalrenoverte badet i regi av 
borettslaget

Vet du om tettesjikt, membran eller sluk ble fornyet eller oppgradert?
 ◆ Ja

Spesifiser hva som er gjort med henholdsvis membran, tettesjikt og sluk

Hele badet ble renovert så disse tingene er på
Plass fra 2019.

3. Vet du om det finnes dokumentasjon på hvordan bad/våtrom er bygget opp?
 ◆ Ja

4. Vet du om det er, eller har vært, vannlekkasje eller andre typer feil eller skader på tak, yttervegg, vinduer, dører, 
garasje, tilleggsbygninger eller lignende?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

5. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader på vinduene, som for eksempel kondens, fuktskader eller 
vanninntrengning? Eller er noen av vinduene i boligen punktert?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

6. Vet du om det er, eller har vært, skjevheter eller setningsskader i boligen, støttemur, terrasse eller lignende?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

Drenering, fukt og lekkasje
7. Vet du om det er, eller har vært, fukt, råte eller vanninntrengning i underetasje, kjeller eller krypkjeller?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

2
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8. Vet du om det er, eller har vært, fukt, sopp eller råteskader i boligen/sameiet/borettslaget?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

9. Vet du om det er eller har vært skadedyr eller sjenerende insekter i egen enhet eller i sameiet/borettslagets 
fellesarealer eller i andres enheter?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

Tekniske installasjoner
10. Vet du om det er, eller har vært, feil på vann- eller avløpsanlegg?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

11. Vet du om det er gjort arbeid på vann og avløp, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Ja

Faglært arbeid:

 1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2020

Firmanavn: Martinsen & Brodahl AS

Beskrivelse av arbeidet: Plugget rør i opprinnelig 
kjøkken.

 2.
Hvilket år ble jobben fullført?: 2019

Firmanavn: Sans bygg

Beskrivelse av arbeidet: Pigget og la nye rør mellom bad og nytt kjøkken i forbindelse med baderomsfornyelse 
i regi av borettslaget.

Ufaglært arbeid:

 1. Hvilket år ble jobben fullført?: 2020

Beskrivelse av arbeidet: Koblet på kjøkkenvasken og oppvaskmaskin til nye rør på nytt 
kjøkken.

12. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader knyttet til sentralfyr, radiator, ventilasjon, varmepumpe, 
kjøkkenvifte, baderomsvifte eller andre installasjoner?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

13. Vet du om det er gjort arbeid på sentralfyr, radiator, ventilasjon, varmepumpe eller andre installasjoner, enten 
av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

14. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader knyttet til ildsted eller pipe?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

15. Vet du om det er gjort arbeid på ildsted eller pipe, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

16. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader på det elektriske anlegget?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

3
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17. Vet du om det er gjort arbeid på det elektriske anlegget, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Ja

Faglært arbeid:

 1.
Hvilket år ble jobben fullført?: 2020

Firmanavn: BB elektro A/S

Beskrivelse av arbeidet: La strøm og komfyrvakt på nytt kjøkken. Stilkkontakter i stue, soverom. La strøm på 
veranda. Nye sikringer i sikringsskapet.

Eiendommen og omgivelsene
18. Vet du om bruken av eiendommen eller området rundt kan endres av foreslåtte eller vedtatte 
reguleringsplaner, nabovarsel, offentlige vedtak eller lignende?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

19. Vet du om det finnes kommunale pålegg, heftelser eller krav knyttet til eiendommen eller boligen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

20. Vet du om boligen eller eiendommen har blitt endret eller bygget ut etter opprinnelig byggeår, enten av deg 
eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

21. Vet du om det mangler midlertidige brukstillatelser eller ferdigattester fra kommunen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

22. Vet du om det har vært flom, ras, skred eller lignende på eiendommen, eller om den ligger i et fareområde?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

23. Har eiendommen utleiedel, for eksempel en leilighet, hybel eller lignende?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

24. Vet du om det er gjort radonmåling på eiendommen, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

25. Vet du om det finnes skaderapporter, tilstandsvurderinger, boligsalgsrapporter eller om det er utført målinger 
for boligen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

26. Vet du om noe i nabolaget som kan være plagsomt eller ubehagelig for kjøperen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

27. Vet du om du selv eller sameiet/borettslaget/laget/selskapet er innblandet i uenigheter eller konflikter rundt 
eiendommen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

28. Vet du om det finnes planer, vedtak eller forslag som kan føre til økte utgifter, som festeavgift, fellesutgifter, 
fellesgjeld eller kommunale avgifter? 4
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 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

Generelt
29. Har boligen garasje eller øvrige tilleggsbygninger?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

30. Vet du om det er gjort arbeid på eiendommen som ikke er nevnt i de andre spørsmålene?
 ◆ Ja

Ufaglært arbeid:

 1.
Hvilket år ble jobben fullført?: 2020

Beskrivelse av arbeidet: Rev opprinnelig kjøkken og bygget nytt kjøkken i stua. Flyttet døren på soverommet og 
satt inn skyvedør. Helsparklet soverom og stue. Bygget inn radiator og rør.

31. Vet du om det er, eller har vært, feil på tilbehør som følger med eiendommen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

32. Er det bestilt Norgespris på strøm?
 ◆ Nei

33. Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen, utover det du har svart?
 ◆ Ja

Jeg har leid ut boligen f.o.m. 20.07.2025 tom 01.03.2026.

5
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Bolig selges med boligselgerforsikring

Selger har kjøpt Fremtind boligselgerforsikring.

Boligselgerforsikringen dekker mangler som selger er ansvarlig for etter avhendingsloven, 

med de unntakene som følger av forsikringsvilkårene.

Hvis du oppdager noe du mener kan være en mangel, må du reklamere til Fremtind innen 

to måneder etter at du oppdaget, eller burde oppdaget, forholdet. Dette gjør du på fremtind.

no.

Husk at du som kjøper ikke må begynne å utbedre forholdet før du har fått svar på 

reklamasjonen. Da kan du som kjøper miste retten til å reklamere over forholdet. Du har 

likevel en plikt til å begrense en eventuell skade - for eksempel ved å tørke opp vannsøl etter 

en vannlekkasje og sørge for at lekkasjen stopper.

6
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 Boligopplysninger:
Dato utkjørt: 10.03.26  S ide 1 av 3S aksbehandler: R obot Hå rfagre

S chouterrassen borettslag 08.04.1990Fødselsdato eier:

S chouterrassen 13

Organisasjonsnr: 977 503 787

0573 OS LO

Vå r ref.:

Type:

E iere: Anniken S tabbetorp

905/451

Borettslag frittstå ende

451Andelsnr:

1: Felleskostnader
Tot. innev. må ned: 4 322
Boligselskap er tilknyttet sikringsordning

Felleskostnader: Avdrag felleslå n 6
TV/Bredbå nd 533
Avdrag IN-lå n 1 039
R enter IN-lå n 641
Felleskostnader 2 090
R enter felleslå n 13

Hvis boligselskapet har felles lå n vil andel renter og avdrag på  fellesgjelden reguleres må nedlig i henhold til gjeldende rente i banken.
Det sendes ikke ut spesielt varsel ved endring av lå nekostnadene.

S elger forplikter for felleskostnader i overtakelsesmå neden, unntatt ved overtakelse den 1. i må neden. Vi forutsetter at kjøper og selger
gjør opp seg imellom for oppgjørsmå neden

3: Fellesgjeld
Gjeld siste å rsoppg.:Ajourf. Andel f.gj. (lå n): 160 800 160 800

Klient gj. s. å rsoppg.:Klient ajourf. lå n: 74 686 855,05 71 682 969

S pesifikasjon av lå n:

Lå nenummer: 93727004872, Handelsbanken

Annuitetslå n, 4 terminer per å r.

R entesats per 10.03.2026: 4.95% pa.

Antall terminer til innfrielse: 40.00525482

S aldo per 10.03.2026: 70 249 444

Andel av saldo: 157 714

Første termin/første avdrag: 30.09.2022 ( siste termin 31.12.2035 )

IN-ordning: Det er anledning til å  nedbetale på  lå net den 15. mars og 15. september, forutsatt flytende rente. Usbl må  kontaktes senest
to uker før nedbetaling.

Lå nenummer: 94927052525, Handelsbanken

Annuitetslå n, 4 terminer per å r.

R entesats per 10.03.2026: 5% pa.

Antall terminer til innfrielse: 91

S aldo per 10.03.2026: 1 433 526

Andel av saldo: 3 086

Første termin/første avdrag: 30.12.2023 ( siste termin 30.09.2048 )

Ingen avtale om individuellnedbetaling av fellesgjeld på  dette lå net

4: S æ rskilte opplysninger
Klausuler:

S tyreleder: Geena Hvidsten

Adresse: S chouterrassen 7

Postnr/-sted: 0573  OS LO

Telefon: Mob.: 94848386

E -post: styret@ schouterrassenborettslag.no

Webside: www.schouterrassenborettslag.no

6: L igning - 2025
Gjeld: Andre inntekter:160 800 452

Utgifter:Annen formue: 18 236 9 076

Usbl har ikke opplysninger om formuesverdi av boligen. For opplysninger om dette se www.skatteetaten.no
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 Boligopplysninger:
Dato utkjørt: 10.03.26  S ide 2 av 3S aksbehandler: R obot Hå rfagre

S chouterrassen borettslag 08.04.1990Fødselsdato eier:

S chouterrassen 13

Organisasjonsnr: 977 503 787

0573 OS LO

Vå r ref.:

Type:

E iere: Anniken S tabbetorp

905/451

Borettslag frittstå ende

7: På lydende
Opprinnelig innskudd:På lydende: 100 0

451 Partialobligasjonsnr:Andelsnr: 451

8: Bygning/eiendom
Byggeå r: 1937

Gå rds/bruksnr: 83/183

Bygningstype: LB

E iet Tomteareal:Feste/eiet tomt: 2941.4

9: Forsikring
If S kadeforsikring NUF Polisenr:Forsikret i: S P619867

10: Fasiliteter og andre enhetsopplysninger
S S Bnr: H0202

 2 Oppvarmingstype:E tasje: S entralvarme

NeiHeis:

Parkeringstype:              Gateparkering ()

Nei Antall rom:S ystemlå s: 1

J a Oppr. antall rom:Husdyrhold: 1

Nei Kategori:Livsløp standard: Kategori 10

Fasiliteter:
Oppvarming: Fyring (sentralfyring) og varmtvann er inkludert i felleskostnadene.

Parkering: Gateparkering.

Det er ikke vedtektsfestet forkjøpsrett i borettslaget.

Borettslaget har sikringsordning hos Klare F inans

Trappevask: Inkludert i felleskostnadene.

IN-ordning på  borettslagets felleslå n i Handelsbanken. Dette lå net er refinansiering av tidligere lå n, samt ifm. rehabilitering av bad i
borettslaget iht. protokoll etter gf 2017-2018.
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene

TV/bredbå nd: Per 29.10.21 har selskapet avtale med Telia Norge AS . Vi tar forbehold om endringer. For næ rmere opplysninger ta
kontakt med styret

E ierskiftegebyret faktureres til selger via megler. Faktura sendes nå r eierskiftet er registrert. Vennligst vent med betaling til denne er
mottatt, da KID nummer må  oppgis ved betaling.
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 Boligopplysninger:
Dato utkjørt: 10.03.26  S ide 3 av 3S aksbehandler: R obot Hå rfagre

S chouterrassen borettslag 08.04.1990Fødselsdato eier:

S chouterrassen 13

Organisasjonsnr: 977 503 787

0573 OS LO

Vå r ref.:

Type:

E iere: Anniken S tabbetorp

905/451

Borettslag frittstå ende

10: Fasiliteter og andre enhetsopplysninger

Usbl sørger for melding til styret/ styregodkjenning av ny eier. Megler trenger ikke sende melding til styret
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




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





 


  


 


 


 


 


 








 


 



 


 

 


 


 


 

 

 











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Innkalling til generalforsamling

Det innkalles til ordinær generalforsamling i Schouterrassen borettslag

Tid og sted: Onsdag 09.04.2025 kl. 17:00 - Sinsen kirke

Saksliste
1 Konstituering

    1.1 Valg av møteleder

    1.2 Valg av sekretær

    1.3 Valg av eier til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

    1.4 Opplysning om antall møtende med stemmerett og antall fullmakter

    1.5 Godkjenning av innkalling

    1.6 Godkjenning av saksliste

2 Godkjenning av årsregnskap 2024

3 Årsmelding 2024

4 Godtgjørelse til styret

5 Valg

    5.1 Valg av leder

    5.2 Valg av medlemmer til styret

    5.3 Valg av varamedlemmer til styret

    5.4 Valg av delegat til Usbls generalforsamling 5 mai 2025

    5.5 Valg av valgkomite  

En andelseier kan møte ved fullmektig, men ingen kan være fullmektig for mer enn én
andelseier. Dette i henhold til Borettslagsloven § 7-3 første ledd.  
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Styrets innstilling til de saker som skal behandles på 
ordinær generalforsamling

Konstituering1.
Innstilling til de respektive poster blir lagt fram på generalforsamlingen.

Godkjenning av årsregnskap 20242.

Forslag til vedtak:

Årsregnskapet og revisjonsberetningen for 2024 følger vedlagt. Årsregnskapet for 2024
anbefales godkjent.  

Årsregnskapet for 2024 godkjennes.

Årsmelding 20243.

Forslag til vedtak:

Årsmeldingen fra styret er frivillig og følger vedlagt.  

Årsmeldingen tas til orientering.

Godtgjørelse til styret4.

Forslag til vedtak:

Styrets foreslåtte honorar gjelder for styreperioden 2024-2025, og kostnadsføres i
regnskapet for 2025.

Styrehonorar på 443 000 kr godkjennes.

Valg5.
Sittende styre består av:

Styreleder, Geena Hvidsten valgt for 2 år 2023

Nestleder, Frida Wergeland Haugen valgt for 2 år 2024

Styremedlem, Andreas Rui valgt for 2 år 2023

Styremedlem, Sofie Grape valgt for 2 år 2024

Styremedlem, Trond Sindre Knem Ingebrigtsen valgt for 2 år 2024

Varamedlem, Victoria Stokke valgt for 1 år 2024

Varamedlem, Kornelie Solenes valgt for 1 år 2024

Varamedlem, Sivert Lindahl valgt for 1 år 2024

Valg av leder5.1

Forslag til vedtak:

Styreleder Geena Hvidsten er på valg.

Valgkomiteens begrunnelse: Hvidsten har vært styreleder i borettslaget de siste to
årene og har utført oppgaven på en god måte. Hun er svært engasjert, har en sterk
interesse for bydelen og har ledet borettslaget gjennom det omfattende
fyrhusprosjektet. Hennes dedikasjon og evne til å drive styrearbeidet videre gjør
henne til en egnet kandidat for en ny periode.

Valgkomiteens innstilling:
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Geena Hvidsten for en periode på 2 år.

Valg av medlemmer til styret5.2

Forslag til vedtak:

Styremedlem Andreas Rui er på valg.

Valgkomiteens begrunnelse: Rui har lang erfaring som styremedlem og har gjennom
flere styreperioder vist god innsikt i hva vervet innebærer. Han har et stort
engasjement for borettslaget og har opparbeidet seg viktig kunnskap valgkomiteen
tenker det er lurt å beholde inn i en ny periode. Rui har selv flyttet fra borettslaget,
men har fortsatt et brennende engasjement for Schouterrassen.

Valgkomiteens innstilling:

Andreas Rui for en periode på 2 år.

Valg av varamedlemmer til styret5.3

Forslag til vedtak:

Varamedlemmene Sivert Lindahl, Victoria Stokke og Kornelie Solenes er på valg.

Valgkomiteens begrunnelse: Solenes og Stokke er varamedlemmer i dag, og ønsker å
stille for en ny periode. Begge har vært en ressurs for styret gjennom mange år, og
valgkomiteen ser det som en fordel å beholde denne kontinuiteten videre. Alderin er
en ny kandidat, som særlig har fremhevet fokuset på småbarnsfamiliene i gaten.
Dette tenker valgkomiteen vil være et viktig perspektiv inn i styrearbeidet.

Valgkomiteens innstilling:

Kornelie Solenes for en periode på 1 år.

Victoria Stokke for en periode på 1 år.

Camilla Alderin for en periode på 1 år.

Valg av valgkomite 5.4
Valgkomiteen har bestått av Eirin Aavik, Frida Byrkjeland og Simen Midgaard.

Generalforsamlingen skal velge en ny valgkomite.

Valgkomiteen skal velges for 1 år.
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Årsregnskap 2024 Schouterrassen borettslag

Disponible midler
Regnskap

2023
Regnskap

2024

A. Disponible midler fra foregående årsregnskap 10 160 9318 404 971

B. Endring i disponible midler
Resultat hittil 1 870 8472 650 988
Tilbakeføring av avskrivning 11 16511 165
Kjøp / salg anleggsmidler 0-2 131 199
Opptak/avdrag langsiktig gjeld -3 849 908-6 876 671
Endringer i andre langsiktige poster 211 9351 836 777

B. Årets endring disponible midler -1 755 960-4 508 939
C. Disponible midler 8 404 9713 896 032

Spesifikasjon av disponible midler:
Omløpsmidler 9 927 3545 290 920
Kortsiktig gjeld -1 522 383-1 394 888

C. Disponible midler 8 404 9713 896 032

Borettslagets disponible midler er de økonomiske midlene som borettslaget har til rådighet.
De defineres som omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld.

905 Schouterrassen borettslag Org. nr 977503787
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Budsjett
2025

Budsjett
2024

Regnskap
2023

Regnskap
2024

Resultatregnskap 2024 Schouterrassen borettslag

Note

INNTEKT

Leieinntekt
Innkrevd felleskostnad 22 260 35821 225 15020 436 39021 407 6181
Sum leieinntekt 22 260 35821 225 15020 436 39021 407 618
Andre inntekter
Diverse inntekt 135 000135 000131 329149 9712
Sum annen inntekt 135 000135 000131 329149 971

Sum inntekt 22 395 35821 360 15020 567 72021 557 589

KOSTNAD

Lønnskostnad
Lønnskostnad 88 00061 00057 52877 7453
Styrehonorar 443 000430 000408 000430 0003
Av- og nedskrivning
Avskrivning 0011 16511 1654
Driftskostnad
Energikostnad 3 772 0003 672 0004 712 3083 312 459
Kostnad eiendom/lokale 746 000836 716809 084778 7615
Kommunale avgifter/renovasjon 2 857 0002 378 3662 054 2492 499 866
Lisens HMS, vedlikehold og andre lisenser. 20 00020 00033 23633 2016
Verktøy, inventar og driftsmateriell 37 00032 00087 22745 3467
Reparasjon og vedlikehold 790 0003 440 0003 980 5114 519 4288
Revisjonshonorar 17 72017 12018 12618 979
Forretningsførerhonorar 407 000392 088371 726391 800
Andre honorar 20 000160 00048 78041 2449
Kontorkostnad 6 0005 00010 3332 585
TV/bredbånd 1 666 9801 587 6001 572 4551 646 228
Kostnad trans.midl/arb.mask/utstyr 2 0002 0000623
Provisjonskostnad 05003530
Kontingent og gaver 31 50031 000891400
Forsikring 886 000797 320741 803799 957
Andre kostnader 34 23534 00017 15734 82210

Sum kostnad 11 824 43513 896 71014 934 93214 644 607

Driftsresultat før IN 10 570 9237 463 4405 632 7886 912 982

Nedskrivning av IN innbetaling fra eier 0072 048117 953

Driftsresultat etter IN 10 570 9237 463 4405 704 8367 030 935

FINANSPOSTER
Renteinntekt 30 00030 000309 972247 826
Rentekostnad 4 199 7314 422 1884 143 9614 627 774

Netto finansposter 4 169 7314 392 1883 833 9894 379 948

Årsresultat 6 401 1923 071 2521 870 8472 650 988

Overført til/fra annen egenkapital 001 870 8472 650 988
SUM OVERFØRINGER 001 870 8472 650 988

905 Schouterrassen borettslag Org. nr 977503787
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20232024

Balanse 2024 Schouterrassen borettslag

Note

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter 301 165301 1654
Bygninger 94 415 15194 415 1514
Andre driftsmidler 27 9152 147 9484

Sum anleggsmidler 94 744 23196 864 264

Omløpsmidler
Prosjekter under utførelse 855 0000

Fordringer
Restanse felleskostnader 39 82035 308
Kundefordringer 10 00010 000
Forskuddsbetalte kostnader 1 779 877602 164

Bankinnskudd og kontanter
Kontanter 5 4330
Innestående bank 7 237 2254 643 448

Sum omløpsmidler 9 927 3545 290 920

SUM EIENDELER 104 671 585102 155 184

905 Schouterrassen borettslag Org. nr 977503787
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20232024

Balanse 2024 Schouterrassen borettslag

Note

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Andelskapital 31 50031 500
Sum innskutt egenkapital 31 50031 500

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 17 675 15420 326 141
Sum opptjent egenkapital 17 675 15420 326 141

Sum egenkapital 17 706 65420 357 64111

Gjeld

Langsiktig gjeld
Pantegjeld 83 740 23976 863 56812
Borettsinnskudd 315 000315 000
IN nedbetalt fellesgjeld 1 387 3093 224 08712
Sum langsiktig gjeld 85 442 54880 402 655

Kortsiktig gjeld
Forskuddsbetalt felleskostnad 38 98511 564
Leverandørgjeld 681 363853 234
Påløpne renter 25 23623 520
Annen kortsiktig gjeld 776 798506 569
Sum kortsiktig gjeld 1 522 3831 394 888

Sum gjeld 86 964 93181 797 543

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 104 671 585102 155 184

Pantstillelser 85 442 54880 402 65513

Sted:_______________________               Dato:_______________

Geena Hvidsten
Styreleder

Frida Wergeland Haugen
Nestleder

Trond Sindre Knem Ingebrigtsen
Styremedlem

Andreas Rui
Styremedlem

Sofie Grape
Styremedlem

905 Schouterrassen borettslag Org. nr 977503787
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Årsmelding 2024 - Schouterrassen borettslag

Styresammensetning
Styret har etter generalforsamling 2024 bestått av følgende representanter:

Styreleder, Geena Hvidsten  
Nestleder, Frida Wergeland Haugen  
Styremedlem, Andreas Rui  
Styremedlem, Sofie Grape  
Styremedlem, Trond Sindre Knem Ingebrigtsen  
Varamedlem, Victoria Stokke  
Varamedlem, Kornelie Solenes  
Varamedlem, Sivert Lindahl

Styret i Schouterrassen borettslag består av 3 kvinner og 2 menn.

Virksomhetens art
Schouterrassen borettslag er organisert etter de bestemmelser som følger av loven, og
har til formål å drive eiendommen i samråd med, og til det beste for, eierne.
Schouterrassen borettslag ligger i Oslo kommune, og har organisasjonsnummer
977503787  

Schouterrassen borettslag består av 315 boliger og 1 næringslokaler.

Forretningsførsel og revisjon 
Forretningsfører er Boligbyggelaget Usbl.

Revisor er KPMG.  

Forsikring
Schouterrassen borettslag er fullverdiforsikret i If Skadeforsikring NUF, avtalenr
SP619867. Skade på bygning dekkes av boligselskapets bygningsforsikring. Ved
skadesaker skal henvendelse gjøres til styret med informasjon om årsak til skade.  

  

Privat innbo/eiendeler må forsikres ved egen polise. Denne vil i tillegg dekke
merkostnader hvis en leilighet blir ubeboelig som følge av en dekningsmessig skade.  

HMS/Internkontroll
Styret er pålagt å arbeide systematisk med helse, miljø og sikkerhet i henhold til
internkontrollforskriften §5.

Schouterrassen borettslag bruker systemet Bevar HMS som tilfredsstiller myndighetenes
krav innen helse, miljø og sikkerhet.

Side 20 av 22
85



Styrets arbeid
Styret har i denne perioden hatt 17 styremøter.

Styret vil trekke frem følgende saker fra året som gikk:

Fyrhuset og fyrhustaket:

Styret har over tid jobbet med det større prosjektet å rehabilitere borettslagets tekniske
rom, «Fyrhuset» samt oppgraderingen av uteområdet «Fyrhustaket». Fyrhuset rommer
de sentrale komponentene i felles anlegg for radiatorvarme og varmtvann. Styret har
deltatt på jevnlige byggemøter med entreprenør og USBL. I tillegg til oppgradering av
fyrhustaket.  

Arbeidet startet opp i august 2023 og ble overlevert desember 2024. Det ble markert
med julegrantenning på fyrhustaket 2. desember. Det gjenstår beplantning og
gressmatter på resterende områder, men dette vil bli ferdigstilt innen utgangen av mai.
Området er nå ferdig og utstyrt med møbler fra Vestre, sykkelstativer og mekkestasjon.
Det er også hengt opp ordensregler for området. Vi gleder oss over at det allerede blir
brukt.

Styret ønsker å rette en stor takk til Alliero, Boma og USBL prosjekt for et godt
samarbeid gjennom de siste årene gjennom dette prosjektet, fra start til slutt. Ikke minst
for et flott levert produkt! Vi ønsker også å takke kunster Lea Alstad for et flott kunstverk
på fasaden av fyrhuset, mot Båhusveien.

Helse, miljø og sikkerhet:

Det har blitt utført løpende kontroller av bygninger, varmtvannssystem, brannvernutstyr
og lekeplassen. Lekeplassen er utbedret med reparasjon og justering av lekeapparater, og
ny ramme og nytt trekk til sandkassen. I september ble det satt ut container for
innsamling av blandet avfall og farlig avfall.

Varmeanlegg:

Flere lekkasjer på opplegg for varmtvann og radiatorvarme har blitt utbedret. I tillegg til
fjernvarme har borettslaget sin egen el-kjele, og denne har våren 2025 gjennomgått en
større reparasjon og oppgradering for å sikre fortsatt stabil drift.

Bytte av enkelte vinduer og balkongdører:

I forbindelse med at vinduer og dører ble malt i 2021, ble det kartlagt et behov for å
skifte om om lag 40 vinduer/dører. Arbeidet har fortsatte i 2024. Det gjenstår et par
vinduer.

Innkjøp av nye vaskekort:

Gjennom det siste året har det vært mange vaskekort med lesefeil og annet som har
forårsaket problemer for beboere. Styret gikk derfor til innkjøp av et stort parti med nye
kort slik at vi kan sluse ut de eldre kortene. Det vil trolig ta noe tid før alle kortene med
problemer er ute av omløp.

Arkiveringsarbeid:

Styret har fortsatte arbeidet med arkivering og sletting av dokumenter og
korrespondanse i forbindelse med kjøp og salg av leiligheter for å sikre at borettslaget
opererer innenfor lovpålagte personvernregler.

  
Utskiftning av callingsystem:
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Det har vært to oppganger som dessverre har hatt problemer med callingsystemene sine.
Styret besluttet derfor at disse måtte skiftes ut for å unngå store ulemper for våre
beboere.

  
Samarbeid om trygt lokalmiljø på Sinsen:

Styret ble kontakt av et lokalt initiativ startet av lokale instanser for å sikre godt
samarbeid for å ha et trygt lokalmiljø på Sinsen. Styret har engasjert seg i dette og vil
delta i møter for å følge opp dette og bidra med det vi kan. Styret vil etterhvert informere
mer omkring dette og tar gjerne i mot innspill fra våre beboere omkring dette.

Byggesaker:

Styret har fulgt med på den pågående saken av utarbeidelse av planforslag ved
Hasleveien 28,30,36, 38 og Sinsenveien 11. styret har gitt innspill til saken på vegne av
borettslaget og beboere i Schouterrassen. Vi vil følge videre utviklingen i saken.

  
Annet:

- Styret arrangerte sommerfest med grilling og hygge for beboerne. Takk til alle som
deltok og bidro til den gode stemningen!    
- Container for beboere ble satt opp i høst, fellesarealer ble også ryddet.  
- Det ble gjennomført en hyggelig julegrantenning på fyrhustaket. Godt oppmøte og gode
tilbakemeldinger fra beboere. Barna i gata sto for pynten. Denne henger i vinduet på
styrerommet og vil bli brukt igjen neste år. Styret ser frem til å legge til rette for sosiale
sammenkomster igjen.  
- Styret har ved flere anledninger lånt ut grillen til beboere som har kost seg ute og
bidrar til god trivsel i gata. Slike initiativer settes stor pris på!    
- Styret har god dialog med Ragde Eiendom omkring deres pågående vedlikeholdsarbeid
på taket bak oddetallsblokkene og vil fortsette dette.    
- Etter forespørsel fra flere beboere omkring lokaler til utlån til bursdager etc har styret
besluttet at vi ønsker å renovere styrerommet slik at det kan brukes til flere formål.
Styrerommet er per i dag ikke egnet utlån. Styret har søkt midler til dette og håper å få
dette innvilget slik at vi kan få muligheten til å møte flere behov for våre beboere.

Årsmeldingen er godkjent av styret 24.03.2025
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Protokoll

Fra ordinær generalforsamling i Schouterrassen borettslag onsdag 09.04.2025 kl. 17:00 -
Sinsen kirke.

Konstituering1.

Valg av møteleder1.1

Vedtak:
Som møteleder ble valgt: Boligbyggelaget Usbl v/Bjarne Bjerknes

Valg av sekretær1.2

Vedtak:
Som sekretær ble valgt: Boligbyggelaget Usbl v/Bjarne Bjerknes

Valg av eier til å undertegne protokollen sammen med 
møtelederen

1.3

Vedtak:
Valgt ble: Geena Hvidsten

Opplysning om antall møtende med stemmerett og antall 
fullmakter

1.4

Vedtak:

Forretningsfører sørger for oppsummering av antall møtende i protokollen

Tatt til orientering

Antall fremmøtte med stemmerett: 32

Antall fremlagte fullmakter:0

Totalt:32

Godkjenning av innkalling1.5

Vedtak:
Godkjent

Godkjenning av saksliste1.6

Vedtak:
Godkjent

Godkjenning av årsregnskap 20242.
Årsregnskapet og revisjonsberetningen for 2024 følger vedlagt. Årsregnskapet for 2024
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Vedtak:

anbefales godkjent.  

Årsregnskapet for 2024 ble gjennomgått.  
Vedtak: Godkjent

Årsmelding 20243.

Vedtak:

Årsmeldingen fra styret er frivillig og følger vedlagt.  

Årsmeldingen ble presentert og tatt til orientering.

Godtgjørelse til styret4.

Vedtak:

Styrets foreslåtte honorar gjelder for styreperioden 2024-2025, og kostnadsføres i
regnskapet for 2025.

Styrehonorar på kr. 443000,- ble godkjent

Valg5.

Valg av leder5.1

Vedtak:

Styreleder Geena Hvidsten er på valg.

Valgkomiteens begrunnelse: Hvidsten har vært styreleder i borettslaget de siste to årene
og har utført oppgaven på en god måte. Hun er svært engasjert, har en sterk interesse for
bydelen og har ledet borettslaget gjennom det omfattende fyrhusprosjektet. Hennes
dedikasjon og evne til å drive styrearbeidet videre gjør henne til en egnet kandidat for en
ny periode.

Valgt ble Valgkomiteens innstilling:

Valgt ble: Geena Hvidsten for en periode på 2 år.

Valg av medlemmer til styret5.2

Vedtak:

Styremedlem Andreas Rui er på valg.

Valgkomiteens begrunnelse: Rui har lang erfaring som styremedlem og har gjennom flere
styreperioder vist god innsikt i hva vervet innebærer. Han har et stort engasjement for
borettslaget og har opparbeidet seg viktig kunnskap valgkomiteen tenker det er lurt å
beholde inn i en ny periode. Rui har selv flyttet fra borettslaget, men har fortsatt et
brennende engasjement for Schouterrassen.

Valgt ble: Andreas Rui for 2 år.

Valg av varamedlemmer til styret5.3
Varamedlemmene Sivert Lindahl, Victoria Stokke og Kornelie Solenes er på valg.

Valgkomiteens begrunnelse: Solenes og Stokke er varamedlemmer i dag, og ønsker å
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Vedtak:

stille for en ny periode. Begge har vært en ressurs for styret gjennom mange år, og
valgkomiteen ser det som en fordel å beholde denne kontinuiteten videre. Alderin er en ny
kandidat, som særlig har fremhevet fokuset på småbarnsfamiliene i gaten. Dette tenker
valgkomiteen vil være et viktig perspektiv inn i styrearbeidet.

Valgt til varamedlemmer ble: Valgkomiteens innstilling:

Kornelie Solenes for 1 år.
Victoria Stokke for 1 år.
Camilla Alderin for 1 år.

Valg av valgkomite 5.4

Vedtak:

Valgkomiteen har bestått av Eirin Aavik, Frida Byrkjeland og Simen Midgaard.

Generalforsamlingen skal velge en ny valgkomite.

Valgkomiteen skal velges for 1 år.

Valgt ble: Julie Marie Stokkendal, Morten Børresen og Eilert Henriksen.

Protokoll fra generalforsamling 2025 - Schouterrassen borettslag. Side 3/3

90























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
































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








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





 










 










 

























94






















 






























 


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


 
 


 


 















 




























96













97



























 



















 






98













 

















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Dato:	09.03.2026

Ekvidistanse	1m

Koord.system:	EUREF89	-	UTM	sone	32

Høydereferanser
-	Reguleringsplan:	Se	reg.best.
-	Bakgrunnskart:	NN2000

Originalformat:	A3

Adresse:	Schouterrassen	13

Gnr/Bnr:	83/183

PlottID/Best.nr:	154156/	86528121

=regulert	kotehøyde	med	Oslo	lokal	som	høydereferanse.	Ved	prosjektering	legges	37	cm	til	denne	kotehøyden.

Deres	ref.:	

Kommentar:	

Se	tegnforklaring	på	eget	arkMålestokk	1:1000

Bruker:	FME

Opprinnelig	reguleringsplan	gir	rammer	for	høyder	på	planlagt
bebyggelse	ut	fra	terrenghøydene	slik	de	var	da
reguleringsplanen	ble	vedtatt.	Det	nye	sammenstilte
reguleringsplankartet	viser	dagens	terreng-	og	tomtesituasjon.
Planens	originale	vedtakskart	er	tilgjengelig	i	Saksinnsyn.

©	Plan-	og	bygningsetaten,	Oslo	kommune

Reguleringskart

*

–	Kartutsnittet	gjelder	vertikalnivå	2	(dvs.	på	bakkenivå).	I	tillegg	finnes	det
regulering	i	vertikalnivå	1
–	Gjeldende	kommunedelplaner:	KDP-15,	KDP-17
–	Naturmangfold	innenfor	kartutsnittet.	Se	eget	kart.
–	Kartet	er	sammenstilt	for:	.	Kan	ikke	brukes	til	byggesak.
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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag.

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset».

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt.

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti.

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett 
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke 
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og 
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, 
medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, 
stenger og lignende, medfølger.



7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy. 

 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 

 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger. 

 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm. 

 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med. 

 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke. 

 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger. 

 
14. POSTKASSE medfølger. 

 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert. 

 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 

 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger. 

 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke. 

 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom. 

 
21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge. 

 
22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 
fastmontert. 
 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 
eiendommen og medfølger i handelen. 
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Et hjem er mer 
verdt enn et 
hus, og et hus 
er mer enn 
bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner 
preget av trivsel, omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver 
eneste dag, er det naturlig å engasjere oss 
sammen med SOS-barnebyer for å gi flere 
barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor  
100 kroner til SOS-barnebyers arbeid.

+



Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.
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(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.



Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.

Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.

Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.

Adresse:

Oppdragsnummer:

Meglerforetak: 
Saksbehandler: 

Telefon: 
E-post:

Kjøpesum: Kr.

Beløp med bokstaver:  Kr.

+ omkostningert iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den:        Kl.  

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 
første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger.

Eventuelle forbehold:    

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver når det 
er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er kjent med at  
budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:    

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave datert: 

Låneinstitusjon:        Referanse og tlf nr.:    

Lånt kapital:        Kr.:    

Egenkapital:        Kr.:    

Totalt:        Kr.:    

Egenkapital består av:      Salg av nåværende bolig eller fast eiendom     Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Undertegnede gir herved følgende bud på ovennevnte eiendom:

For eiendommen:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Jeg gir bud som:      Forbruker     Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)

Jeg samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon:         
     Ja      Nei

Schouterrassen 13
0573 OSLO

Aktiv Eiendomsmegling
Blanca Gravador

991 00 168
blanca.gravador@aktiv.no




